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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 3m Pojkar D

Petersen, Elias (2003) -- Malmö KK 1

100A 3 1.1 8.0 7.0 6.5 7.5 7.0   21.5 23.65 23.65  Fothopp Framåt

200A 3 1.2 6.5 7.0 7.0 7.0 6.0   20.5 24.60 48.25  Fothopp bakåt

201C 3 1.7 8.0 6.5 6.5 7.5 6.5   20.5 34.85 83.10  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0   17.5 31.50 114.60  isander

103C 3 1.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 29.25 143.85  En och en halv volt framåt

403C 3 1.9 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 31.35 175.20  Tyska hoppet med en och en halv volt

Ekenstierna, Erik (2003) -- SK Poseidon 2

100A 3 1.1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 19.80 19.80  Fothopp Framåt

200A 3 1.2 7.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 20.40 40.20  Fothopp bakåt

201C 3 1.7 7.0 6.0 6.5 6.0 7.0   19.5 33.15 73.35  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0   16.0 28.80 102.15  isander

103C 3 1.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 27.00 129.15  En och en halv volt framåt

403C 3 1.9 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 35.15 164.30  Tyska hoppet med en och en halv volt

Malmstrom, Isac (2002) -- Malmö KK 3

100A 3 1.1 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5   20.0 22.00 22.00  Fothopp Framåt

200A 3 1.2 6.5 6.5 5.5 7.0 6.0   19.0 22.80 44.80  Fothopp bakåt

201C 3 1.7 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0   17.0 28.90 73.70  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 29.70 103.40  isander

103C 3 1.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 23.25 126.65  En och en halv volt framåt

403C 3 1.9 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 33.25 159.90  Tyska hoppet med en och en halv volt

Volmer, Albin (2003) -- Jönköpings Simsällskap 4

100A 3 1.1 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 21.45 21.45  Fothopp Framåt

200A 3 1.2 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 22.20 43.65  Fothopp bakåt

401B 3 1.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 23.10 66.75  Tyska hoppet

201C 3 1.7 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5   15.0 25.50 92.25  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 5.5 5.5 6.5 6.0 5.5   17.0 30.60 122.85  isander

103B 3 1.6 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 27.20 150.05  En och en halv volt framåt

Ursing, Filiph (2002) -- SK Poseidon 5

100A 3 1.1 6.0 6.0 6.0 7.0 7.0   19.0 20.90 20.90  Fothopp Framåt

200A 3 1.2 5.0 6.0 4.5 4.5 4.5   14.0 16.80 37.70  Fothopp bakåt

201C 3 1.7 4.5 5.0 6.0 5.0 5.0   15.0 25.50 63.20  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 27.00 90.20  isander

103B 3 1.6 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0   15.5 24.80 115.00  En och en halv volt framåt

403C 3 1.9 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0   15.5 29.45 144.45  Tyska hoppet med en och en halv volt

Bremberg, Albert (2002) -- Polisen 6

100A 3 1.1 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0   18.5 20.35 20.35  Fothopp Framåt

200A 3 1.2 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 18.60 38.95  Fothopp bakåt

101C 3 1.4 5.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 25.20 64.15  Huvudhopp framåt

201C 3 1.7 4.5 3.5 4.5 3.0 3.0   11.0 18.70 82.85  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 4.5 5.5 6.0 5.0 5.0   15.5 27.90 110.75  isander

401C 3 1.3 4.5 4.0 5.5 4.0 4.5   13.0 16.90 127.65  Tyska hoppet



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 3m Pojkar D

Wigerman, Melwin (2002) -- Polisen 7

100A 3 1.1 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 16.50 16.50  Fothopp Framåt

200A 3 1.2 7.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.5 22.20 38.70  Fothopp bakåt

101C 3 1.4 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5   16.5 23.10 61.80  Huvudhopp framåt

201C 3 1.7 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0   16.0 27.20 89.00  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 4.5 4.0 5.5 4.5 4.0   13.0 23.40 112.40  isander

401C 3 1.3 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0   11.5 14.95 127.35  Tyska hoppet

Dimovski, Jacob (2002) -- Malmö Kappsimningsklubb 8

100A 3 1.1 4.5 4.5 4.5 5.5 4.0   13.5 14.85 14.85  Fothopp Framåt

200A 3 1.2 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 21.60 36.45  Fothopp bakåt

401C 3 1.3 5.5 5.5 4.5 4.5 5.0   15.0 19.50 55.95  Tyska hoppet

103C 3 1.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 27.00 82.95  En och en halv volt framåt

201C 3 1.7 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0   15.0 25.50 108.45  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 3.5 3.0 4.5 3.0 3.5   10.0 18.00 126.45  isander

Corneliusson, Max (2002) -- Sik Göteborg 9

100A 3 1.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 16.50 16.50  Fothopp Framåt

200A 3 1.2 6.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 17.40 33.90  Fothopp bakåt

103B 3 1.6 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 55.50  En och en halv volt framåt

201C 3 1.7 4.5 4.5 5.0 4.5 5.5   14.0 23.80 79.30  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 2.5 2.5 3.0 2.0 2.5   7.5 13.50 92.80  isander

403C 3 1.9 4.0 3.5 4.0 4.5 4.5   12.5 23.75 116.55  Tyska hoppet med en och en halv volt

Pettersson, Zackarias (2002) -- Jönköpings Simsällskap 10

100A 3 1.1 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5   16.5 18.15 18.15  Fothopp Framåt

200A 3 1.2 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5   16.5 19.80 37.95  Fothopp bakåt

101C 3 1.4 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5   10.5 14.70 52.65  Huvudhopp framåt

201C 3 1.7 3.0 3.0 4.0 2.5 3.0   9.0 15.30 67.95  Huvudhopp bakåt

401C 3 1.3 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0   14.0 18.20 86.15  Tyska hoppet

103C 3 1.5 4.5 4.5 6.0 4.5 5.0   14.0 21.00 107.15  En och en halv volt framåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

http://www.diverecorder.co.uk/ Page 2 15:54,  den 2 juni 2013

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 1m Pojkar C

Raftewold, Felix (2000) -- polisen if 1

103B 1 1.7 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5   18.5 31.45 31.45  En och en halv volt framåt

401B 1 1.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0   21.0 31.50 62.95  Tyska hoppet

203C 1 2.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 35.00 97.95  En och en halv volt bakåt

301C 1 1.6 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0   15.5 24.80 122.75  isander

5132D 1 2.2 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 37.40 160.15  En och en halv volt framåt med hel skruv

403C 1 2.2 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   21.0 46.20 206.35  Tyska hoppet med en och en halv volt

303C 1 2.1 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0   17.5 36.75 243.10  En och en halv Mollbergare

105C 1 2.4 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 31.20 274.30  Två och en halv volt framåt

Raftewold, Oscar (2000) -- Polisen if 2

103B 1 1.7 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 33.15 33.15  En och en halv volt framåt

201C 1 1.5 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 28.50 61.65  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 6.5 7.5 6.5 7.5 7.5   21.5 34.40 96.05  isander

401C 1 1.4 7.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 27.30 123.35  Tyska hoppet

5122D 1 1.9 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 157.55  Volt framåt med hel skruv

403C 1 2.2 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 40.70 198.25  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 1 2.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 30.00 228.25  En och en halv volt bakåt

104C 1 2.2 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 38.50 266.75  Dubbel volt framåt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 1m Pojkar C

Stoltz, Jacob (2000) -- Stockholmspolisens IF 3

103B 1 1.7 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   21.0 35.70 35.70  En och en halv volt framåt

201C 1 1.5 7.0 6.0 6.5 6.0 5.5   18.5 27.75 63.45  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5   15.5 24.80 88.25  isander

401C 1 1.4 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0   19.5 27.30 115.55  Tyska hoppet

5122D 1 1.9 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5   16.5 31.35 146.90  Volt framåt med hel skruv

403C 1 2.2 6.5 6.5 7.5 6.5 6.5   19.5 42.90 189.80  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 1 2.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 36.00 225.80  En och en halv volt bakåt

104C 1 2.2 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 265.40  Dubbel volt framåt

Dimopoulos, Simon (2000) -- polisen if 4

103C 1 1.6 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5   19.5 31.20 31.20  En och en halv volt framåt

201C 1 1.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 29.25 60.45  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 30.40 90.85  isander

403C 1 2.2 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5   17.5 38.50 129.35  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 1 2.1 5.5 5.5 5.0 4.5 5.5   16.0 33.60 162.95  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203C 1 2.0 5.0 6.0 5.0 5.0 6.0   16.0 32.00 194.95  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 229.60  En och en halv Mollbergare

105C 1 2.4 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5   11.0 26.40 256.00  Två och en halv volt framåt

Bergmark, Vilgot (2000) -- Polisen IF 5

103B 1 1.7 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5   14.0 23.80 23.80  En och en halv volt framåt

201C 1 1.5 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5   11.5 17.25 41.05  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.5 24.80 65.85  isander

401C 1 1.4 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 22.40 88.25  Tyska hoppet

5211A 1 1.8 5.0 5.0 6.0 6.0 5.5   16.5 29.70 117.95  Huvudhopp bakåt med halv skruv

403C 1 2.2 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0   15.5 34.10 152.05  Tyska hoppet med en och en halv volt

5221D 1 1.7 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 24.65 176.70  Volt bakåt med halv skruv

104C 1 2.2 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 29.70 206.40  Dubbel volt framåt

Callheim, Edvin (2001) -- Linköpings Allmänna SS 6

101B 1 1.3 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 23.40 23.40  Huvudhopp framåt

401B 1 1.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0   13.5 20.25 43.65  Tyska hoppet

201C 1 1.5 4.5 2.5 3.5 3.5 4.0   11.0 16.50 60.15  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0   11.5 18.40 78.55  isander

5121D 1 1.7 0.5 2.0 1.5 2.0 0.5   4.0 6.80 85.35  Volt framåt med halv skruv

402C 1 1.6 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0   15.5 24.80 110.15  Tyska med volt

103C 1 1.6 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.0 22.40 132.55  En och en halv volt framåt

302C 1 1.6 3.5 4.5 3.0 3.5 4.0   11.0 17.60 150.15  En Mollbergare

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Höga hopp Flickor B

Stålarm, Wilma (1999) -- Malmö kk 1

103B 7.5 1.6 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0   20.5 32.80 32.80  En och en halv volt framåt

403B 7.5 2.1 7.0 6.0 6.5 5.5 6.0   18.5 38.85 71.65  Tyska hoppet med en och en halv volt

201B 7.5 1.8 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5   18.0 32.40 104.05  Huvudhopp bakåt

301C 7.5 1.8 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 35.10 139.15  isander

5132D 7.5 2.1 5.5 6.0 7.0 5.5 6.0   17.5 36.75 175.90  En och en halv volt framåt med hel skruv

405C 7.5 2.7 5.0 5.0 6.0 4.5 6.0   16.0 43.20 219.10  Tyska hoppet med två och en halv volt

105B 7.5 2.4 7.0 6.5 8.0 7.0 6.5   20.5 49.20 268.30  Två och en halv volt framåt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Höga hopp Flickor B

Källgren, Frida (1998) -- Malmö Kappsimningsklubb 2

201B 7.5 1.8 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5   22.5 40.50 40.50  Huvudhopp bakåt

301B 7.5 1.9 7.5 6.5 7.5 7.0 8.0   22.0 41.80 82.30  isander

401B 5 1.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 31.50 113.80  Tyska hoppet

103B 5 1.7 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0   20.5 34.85 148.65  En och en halv volt framåt

5231D 5 2.1 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0   18.5 38.85 187.50  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403B 5 2.4 5.0 6.0 6.0 5.5 6.5   17.5 42.00 229.50  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 5 2.4 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0   14.5 34.80 264.30  Två och en halv volt framåt

Ewald, Lina (1998) -- Malmö kk 3

201C 5 1.5 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0   16.5 24.75 24.75  Huvudhopp bakåt

301C 5 1.6 4.0 3.5 4.5 4.0 4.5   12.5 20.00 44.75  isander

103B 5 1.7 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 30.60 75.35  En och en halv volt framåt

5231D 5 2.1 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 37.80 113.15  En och en halv volt bakåt med halv skruv

5132D 7.5 2.1 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0   16.0 33.60 146.75  En och en halv volt framåt med hel skruv

403B 5 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 189.95  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 5 2.4 4.5 4.0 5.5 4.0 4.0   12.5 30.00 219.95  Två och en halv volt framåt

Löf Ersson, Alice (1999) -- Polisens IF 4

103B 7.5 1.6 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 33.60 33.60  En och en halv volt framåt

201C 5 1.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 29.25 62.85  Huvudhopp bakåt

301C 5 1.6 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5   18.5 29.60 92.45  isander

403B 7.5 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 37.80 130.25  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 5 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0   12.0 26.40 156.65  En och en halv volt framåt med hel skruv

203C 5 2.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 24.00 180.65  En och en halv volt bakåt

105C 5 2.4 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 38.40 219.05  Två och en halv volt framåt

Orderud, Linn (1999) -- Sik göteborg 5

401C 5 1.4 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 25.20 25.20  Tyska hoppet

103B 5 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 50.70  En och en halv volt framåt

301C 5 1.6 2.5 3.5 4.0 3.0 3.5   10.0 16.00 66.70  isander

201C 5 1.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0   17.0 25.50 92.20  Huvudhopp bakåt

612B 7.5 1.8 3.5 4.0 5.5 4.0 5.5   13.5 24.30 116.50  Handstands med volt

403C 5 2.2 4.5 5.0 4.5 4.5 5.5   14.0 30.80 147.30  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 5 2.4 2.0 2.5 4.0 2.5 2.5   7.5 18.00 165.30  Två och en halv volt framåt

Fröjd, Malin (1999) -- Sk Poseidon 6

101C 5 1.2 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0   15.5 18.60 18.60  Huvudhopp framåt

401C 5 1.4 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0   13.0 18.20 36.80  Tyska hoppet

201C 5 1.5 4.5 6.0 5.5 4.5 5.5   15.5 23.25 60.05  Huvudhopp bakåt

301C 5 1.6 5.0 4.5 5.5 4.5 3.0   14.0 22.40 82.45  isander

612C 5 1.5 0.5 1.5 2.0 1.5 2.0   5.0 7.50 89.95 2Handstands med volt

403C 5 2.2 4.0 5.0 5.0 4.5 5.5   14.5 31.90 121.85  Tyska hoppet med en och en halv volt

103C 5 1.6 4.5 5.5 5.5 4.5 5.0   15.0 24.00 145.85  En och en halv volt framåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 1m Flickor A

Lindahl, Veronika (1996) -- Västerås Simsällskap 1

401B 1 1.5 8.0 7.5 8.0 7.0 7.5   23.0 34.50 34.50  Tyska hoppet

103B 1 1.7 7.5 7.0 7.5 8.0 7.0   22.0 37.40 71.90  En och en halv volt framåt

201B 1 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0   20.0 32.00 103.90  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 7.5 7.0 8.0 7.5 7.0   22.0 37.40 141.30  isander

5132D 1 2.2 6.5 7.0 7.5 7.5 7.0   21.5 47.30 188.60  En och en halv volt framåt med hel skruv

5134D 1 2.6 7.5 6.0 6.5 7.0 6.0   19.5 50.70 239.30  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

105B 1 2.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 46.80 286.10  Två och en halv volt framåt

303B 1 2.4 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 40.80 326.90  En och en halv Mollbergare

403B 1 2.4 7.5 6.5 6.5 7.5 6.5   20.5 49.20 376.10  Tyska hoppet med en och en halv volt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 1m Flickor A

Forndal, Lina (1995) -- Jönköpings SS 2

201B 1 1.6 7.5 6.5 7.0 7.0 7.5   21.5 34.40 34.40  Huvudhopp bakåt

103B 1 1.7 8.0 7.5 8.0 7.5 8.0   23.5 39.95 74.35  En och en halv volt framåt

301B 1 1.7 6.5 7.0 7.5 7.5 7.0   21.5 36.55 110.90  isander

401A 1 1.8 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0   20.0 36.00 146.90  Tyska hoppet

5132D 1 2.2 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5   20.5 45.10 192.00  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 1 2.6 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 35.10 227.10  Två och en halv volt framåt

203B 1 2.3 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0   18.5 42.55 269.65  En och en halv volt bakåt

303B 1 2.4 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 45.60 315.25  En och en halv Mollbergare

403B 1 2.4 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 42.00 357.25  Tyska hoppet med en och en halv volt

Andersson, Emmy (1995) -- jönköpings simsällskap 3

103B 1 1.7 6.5 7.5 6.5 7.0 7.0   20.5 34.85 34.85  En och en halv volt framåt

201B 1 1.6 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 33.60 68.45  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 6.5 5.5 6.5 6.0 5.5   18.0 30.60 99.05  isander

401B 1 1.5 6.0 7.0 6.5 6.0 7.0   19.5 29.25 128.30  Tyska hoppet

5132D 1 2.2 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5   19.0 41.80 170.10  En och en halv volt framåt med hel skruv

105C 1 2.4 6.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.0 48.00 218.10  Två och en halv volt framåt

403B 1 2.4 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0   20.5 49.20 267.30  Tyska hoppet med en och en halv volt

203B 1 2.3 6.0 6.0 5.5 6.5 5.5   17.5 40.25 307.55  En och en halv volt bakåt

303B 1 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5   18.0 43.20 350.75  En och en halv Mollbergare

Granath, Felicia (1996) -- Malmö Kappsimningsklubb 4

103B 1 1.7 7.0 7.0 7.5 6.5 6.5   20.5 34.85 34.85  En och en halv volt framåt

201B 1 1.6 7.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 31.20 66.05  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5   18.0 30.60 96.65  isander

401B 1 1.5 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0   20.5 30.75 127.40  Tyska hoppet

5132D 1 2.2 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 167.00  En och en halv volt framåt med hel skruv

303C 1 2.1 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5   20.0 42.00 209.00  En och en halv Mollbergare

203B 1 2.3 4.0 5.0 4.0 5.5 5.0   14.0 32.20 241.20  En och en halv volt bakåt

403B 1 2.4 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5   19.5 46.80 288.00  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 1 2.4 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 334.80  Två och en halv volt framåt

Lygdman, Amanda (1997) -- Polisens IF 5

103B 1 1.7 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5   20.0 34.00 34.00  En och en halv volt framåt

401B 1 1.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0   21.5 32.25 66.25  Tyska hoppet

201B 1 1.6 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5   16.0 25.60 91.85  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 5.0 6.0 6.5 6.0 5.5   17.5 29.75 121.60  isander

5221D 1 1.7 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 27.20 148.80  Volt bakåt med halv skruv

203C 1 2.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 39.00 187.80  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0   18.5 38.85 226.65  En och en halv Mollbergare

403C 1 2.2 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   21.0 46.20 272.85  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 1 2.4 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 43.20 316.05  Två och en halv volt framåt

Melander, Klara (1996) -- Jönköpings simsällskap 6

103B 1 1.7 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0   21.5 36.55 36.55  En och en halv volt framåt

201B 1 1.6 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 28.00 64.55  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 6.5 6.0 7.0 6.0 5.5   18.5 31.45 96.00  isander

401B 1 1.5 8.0 7.0 7.5 7.5 7.0   22.0 33.00 129.00  Tyska hoppet

5211A 1 1.8 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5   20.0 36.00 165.00  Huvudhopp bakåt med halv skruv

403B 1 2.4 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 44.40 209.40  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 1 2.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 36.00 245.40  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 3.5 3.5 3.0 4.0 3.5   10.5 22.05 267.45  En och en halv Mollbergare

105C 1 2.4 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 314.25  Två och en halv volt framåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 1m Flickor A

Larsson, Michelle (1995) -- Jönköpings simsällskap 7

201B 1 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 28.80 28.80  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0   20.0 34.00 62.80  isander

401B 1 1.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 31.50 94.30  Tyska hoppet

103B 1 1.7 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0   19.0 32.30 126.60  En och en halv volt framåt

5132D 1 2.2 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0   16.5 36.30 162.90  En och en halv volt framåt med hel skruv

5231D 1 2.1 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 28.35 191.25  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203C 1 2.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0   15.0 30.00 221.25  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 37.80 259.05  En och en halv Mollbergare

403B 1 2.4 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 42.00 301.05  Tyska hoppet med en och en halv volt

Wall, Emelie (1995) -- polisen if 8

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5   18.5 31.45 31.45  En och en halv volt framåt

201B 1 1.6 5.5 6.5 7.0 6.5 6.0   19.0 30.40 61.85  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 6.0 7.0 5.5 6.0 6.0   18.0 30.60 92.45  isander

401B 1 1.5 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0   21.0 31.50 123.95  Tyska hoppet

5132D 1 2.2 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0   16.0 35.20 159.15  En och en halv volt framåt med hel skruv

203B 1 2.3 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0   14.0 32.20 191.35  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 4.5 5.5 4.5 6.0 5.0   15.0 31.50 222.85  En och en halv Mollbergare

403B 1 2.4 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5   17.5 42.00 264.85  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 1 2.4 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 28.80 293.65  Två och en halv volt framåt

Ek, Ellen (1997) -- Malmö Kappsimningsklubb 9

401B 1 1.5 7.5 6.5 7.0 6.5 7.0   20.5 30.75 30.75  Tyska hoppet

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.0 34.00 64.75  En och en halv volt framåt

201B 1 1.6 6.0 5.0 6.0 5.5 5.0   16.5 26.40 91.15  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 121.75  isander

5132D 1 2.2 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 40.70 162.45  En och en halv volt framåt med hel skruv

403B 1 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 209.25  Tyska hoppet med en och en halv volt

5134D 1 2.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 209.25 1En och en halv volt framåt med dubbel skruv

203B 1 2.3 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5   16.5 37.95 247.20  En och en halv volt bakåt

105B 1 2.6 5.0 4.0 4.0 3.0 3.5   11.5 29.90 277.10  Två och en halv volt framåt

Breitkreuz, Emelie (1996) -- Bofors Simhoppsklubb 10

103B 1 1.7 4.0 1.0 2.5 3.5 1.5   7.5 12.75 12.75  En och en halv volt framåt

201B 1 1.6 6.5 5.0 6.0 5.5 5.0   16.5 26.40 39.15  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 3.5 4.0 2.5 3.5 2.5   9.5 16.15 55.30  isander

401B 1 1.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 80.05  Tyska hoppet

5132D 1 2.2 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0   12.0 26.40 106.45  En och en halv volt framåt med hel skruv

105C 1 2.4 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 32.40 138.85  Två och en halv volt framåt

203C 1 2.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 39.00 177.85  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 218.80  En och en halv Mollbergare

403B 1 2.4 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 46.80 265.60  Tyska hoppet med en och en halv volt

Ollén, Pauline (1997) -- Polisens IF 11

103B 1 1.7 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5   17.5 29.75 29.75  En och en halv volt framåt

401B 1 1.5 7.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 29.25 59.00  Tyska hoppet

201B 1 1.6 6.0 5.5 6.5 6.0 5.0   17.5 28.00 87.00  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 30.60 117.60  isander

5122D 1 1.9 3.5 3.0 2.5 2.5 3.0   8.5 16.15 133.75  Volt framåt med hel skruv

104C 1 2.2 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5   11.0 24.20 157.95  Dubbel volt framåt

403C 1 2.2 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0   17.0 37.40 195.35  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 1 2.0 6.0 5.0 4.5 4.0 4.5   14.0 28.00 223.35  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 4.0 2.0 4.0 3.5 1.5   9.5 19.95 243.30  En och en halv Mollbergare

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 1m Flickor A

Rosell, Sandra (1996) -- Jönköpings simsällskap 12

103B 1 1.7 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 25.50 25.50  En och en halv volt framåt

201B 1 1.6 5.5 4.5 4.5 4.0 3.5   13.0 20.80 46.30  Huvudhopp bakåt

401B 1 1.5 6.5 6.0 6.0 6.0 5.0   18.0 27.00 73.30  Tyska hoppet

301B 1 1.7 6.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 27.20 100.50  isander

5211A 1 1.8 6.0 6.5 6.0 6.5 5.0   18.5 33.30 133.80  Huvudhopp bakåt med halv skruv

203C 1 2.0 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5   13.5 27.00 160.80  En och en halv volt bakåt

5221D 1 1.7 2.5 3.0 1.5 2.0 3.5   7.5 12.75 173.55  Volt bakåt med halv skruv

104C 1 2.2 3.5 1.0 2.0 2.5 1.5   6.0 13.20 186.75  Dubbel volt framåt

303C 1 2.1 4.5 2.5 3.5 2.5 1.5   8.5 17.85 204.60  En och en halv Mollbergare

Åström, Elin (1996) -- Jönköpings Simsällskap (withdrew) 13

103B 1 1.7 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 32.30 32.30  En och en halv volt framåt

201B 1 1.6 7.0 7.0 6.5 6.5 5.5   20.0 32.00 64.30  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 5.5 3.5 4.0 4.5 4.0   12.5 21.25 85.55  isander

401B 1 1.5 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5   17.5 26.25 111.80  Tyska hoppet

5132D 1 2.2 5.0 3.0 2.5 4.0 3.0   10.0 22.00 133.80  En och en halv volt framåt med hel skruv

105C 1 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 133.80  Två och en halv volt framåt

203B 1 2.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 133.80  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 133.80  En och en halv Mollbergare

403B 1 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 133.80  Tyska hoppet med en och en halv volt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 1m Flickor D

Lind, Ellen (2002) -- Polisen 1

100A 1 1.0 8.0 7.0 7.5 8.0 7.0   22.5 22.50 22.50  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 8.0 7.0 7.5 7.5 7.0   22.0 24.20 46.70  Fothopp bakåt

103C 1 1.6 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 29.60 76.30  En och en halv volt framåt

201C 1 1.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 20.25 96.55  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 23.20 119.75  isander

401C 1 1.4 6.0 6.0 5.5 6.5 5.5   17.5 24.50 144.25  Tyska hoppet

Johansson, Emma (2002) -- Västerås Simsällskap 2

100A 1 1.0 6.0 7.0 6.5 6.0 6.5   19.0 19.00 19.00  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0   19.5 21.45 40.45  Fothopp bakåt

101C 1 1.2 6.0 5.0 5.5 5.0 6.0   16.5 19.80 60.25  Huvudhopp framåt

201C 1 1.5 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5   17.5 26.25 86.50  Huvudhopp bakåt

401C 1 1.4 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 23.10 109.60  Tyska hoppet

104C 1 2.2 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 31.90 141.50  Dubbel volt framåt

Lindholm Glennow, Agnes (2002) -- Polisen 3

100A 1 1.0 5.5 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 19.50 19.50  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 7.5 7.5 6.5 6.5 6.5   20.5 22.55 42.05  Fothopp bakåt

103C 1 1.6 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 20.00 62.05  En och en halv volt framåt

201C 1 1.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0   17.0 25.50 87.55  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 111.55  isander

401C 1 1.4 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0   18.0 25.20 136.75  Tyska hoppet

Unosson, Linn (2002) -- Linköpings Allmänna SS 4

100A 1 1.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 19.50 19.50  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 20.35 39.85  Fothopp bakåt

101C 1 1.2 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 22.80 62.65  Huvudhopp framåt

402C 1 1.6 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 27.20 89.85  Tyska med volt

201B 1 1.6 4.0 3.0 4.0 4.0 3.5   11.5 18.40 108.25  Huvudhopp bakåt

103C 1 1.6 6.0 5.5 6.0 4.5 6.0   17.5 28.00 136.25  En och en halv volt framåt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 1m Flickor D

Norrman, Alexandra (2002) -- Malmö KK 5

100A 1 1.0 7.0 6.0 6.5 7.0 7.0   20.5 20.50 20.50  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 21.45 41.95  Fothopp bakåt

201C 1 1.5 4.0 5.0 4.0 4.0 4.0   12.0 18.00 59.95  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0   13.5 21.60 81.55  isander

402C 1 1.6 5.5 6.0 4.5 5.0 5.0   15.5 24.80 106.35  Tyska med volt

103C 1 1.6 5.5 4.0 5.0 5.0 4.5   14.5 23.20 129.55  En och en halv volt framåt

Lundin, Amanda (2005) -- Polisen 6

100A 1 1.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 19.50 19.50  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0   20.5 22.55 42.05  Fothopp bakåt

103C 1 1.6 4.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 24.00 66.05  En och en halv volt framåt

201C 1 1.5 3.5 5.0 4.5 4.5 4.0   13.0 19.50 85.55  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 104.75  isander

402C 1 1.6 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 128.75  Tyska med volt

Dietmann, Mikaela (2003) -- Bofors SHK Karlskoga 7

100A 1 1.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 19.50 19.50  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 19.80 39.30  Fothopp bakåt

401C 1 1.4 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0   16.5 23.10 62.40  Tyska hoppet

201C 1 1.5 4.0 5.5 2.0 4.0 5.0   13.0 19.50 81.90  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 4.0 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 23.20 105.10  isander

103C 1 1.6 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0   14.5 23.20 128.30  En och en halv volt framåt

Nilsson Garip, Emilia (2003) -- Malmö KK 8

100A 1 1.0 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0   19.0 19.00 19.00  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5   20.0 22.00 41.00  Fothopp bakåt

201C 1 1.5 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5   15.5 23.25 64.25  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 28.00 92.25  isander

103C 1 1.6 1.0 2.5 2.5 1.0 2.0   5.5 8.80 101.05  En och en halv volt framåt

403C 1 2.2 3.5 5.0 4.0 3.5 4.5   12.0 26.40 127.45  Tyska hoppet med en och en halv volt

Brandt, Josefine (2003) -- Sk Poseidon 9

100A 1 1.0 6.5 5.5 6.5 6.0 6.5   19.0 19.00 19.00  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5   16.5 18.15 37.15  Fothopp bakåt

101C 1 1.2 5.5 6.5 5.0 4.5 4.5   15.0 18.00 55.15  Huvudhopp framåt

401C 1 1.4 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 23.10 78.25  Tyska hoppet

201C 1 1.5 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 105.25  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 124.45  isander

Ekdahl, Molly (2002) -- Sik Göteborg 10

100A 1 1.0 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5   17.5 17.50 17.50  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 21.45 38.95  Fothopp bakåt

101C 1 1.2 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 19.80 58.75  Huvudhopp framåt

401C 1 1.4 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5   15.0 21.00 79.75  Tyska hoppet

301C 1 1.6 3.5 4.0 3.5 3.0 4.0   11.0 17.60 97.35  isander

103C 1 1.6 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 25.60 122.95  En och en halv volt framåt

Nordström, Anna (2002) -- Karlstads Simsällskap 11

100A 1 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0   17.5 17.50 17.50  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0   21.0 23.10 40.60  Fothopp bakåt

103B 1 1.7 3.5 5.0 4.0 4.0 3.5   11.5 19.55 60.15  En och en halv volt framåt

201B 1 1.6 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5   10.5 16.80 76.95  Huvudhopp bakåt

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 26.25 103.20  Tyska hoppet

403C 1 2.2 1.5 2.5 3.0 2.5 2.5   7.5 16.50 119.70  Tyska hoppet med en och en halv volt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 1m Flickor D

Sachs, Ellen (2003) -- Bofors SHK Karlskoga 12

100A 1 1.0 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5   19.0 19.00 19.00  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 19.25 38.25  Fothopp bakåt

101C 1 1.2 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0   16.0 19.20 57.45  Huvudhopp framåt

401C 1 1.4 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 21.70 79.15  Tyska hoppet

201C 1 1.5 5.0 5.0 5.0 4.5 6.0   15.0 22.50 101.65  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0   10.5 16.80 118.45  isander

Mårtensson, Tova (2002) -- SK Poseidon 13

100A 1 1.0 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5   17.0 17.00 17.00  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 7.0 7.5 7.0 6.0 7.0   21.0 23.10 40.10  Fothopp bakåt

101C 1 1.2 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5   16.0 19.20 59.30  Huvudhopp framåt

401C 1 1.4 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 21.00 80.30  Tyska hoppet

201C 1 1.5 1.0 1.5 1.5 1.5 2.0   4.5 6.75 87.05  Huvudhopp bakåt

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 115.10  En och en halv volt framåt

Ewald, Hanna (2002) -- Malmö Kappsimningsklubb 14

100A 1 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5   18.0 18.00 18.00  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 20.35 38.35  Fothopp bakåt

101C 1 1.2 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 18.60 56.95  Huvudhopp framåt

401C 1 1.4 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5   16.0 22.40 79.35  Tyska hoppet

201C 1 1.5 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0   13.0 19.50 98.85  Huvudhopp bakåt

102C 1 1.4 3.0 3.5 4.0 4.0 4.5   11.5 16.10 114.95  Volt framåt

Bucht, Tanja (2002) -- Malmö Kappsimningsklubb 15=

100A 1 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 16.50 16.50  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 18.70 35.20  Fothopp bakåt

101C 1 1.2 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 20.40 55.60  Huvudhopp framåt

401C 1 1.4 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 20.30 75.90  Tyska hoppet

201C 1 1.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 18.00 93.90  Huvudhopp bakåt

102C 1 1.4 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5   15.0 21.00 114.90  Volt framåt

Hjalmarsson, Embla (2002) -- Sk Poseidon 15=

100A 1 1.0 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5   16.5 16.50 16.50  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 17.60 34.10  Fothopp bakåt

101C 1 1.2 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 22.20 56.30  Huvudhopp framåt

401C 1 1.4 5.5 6.0 5.5 4.5 6.0   17.0 23.80 80.10  Tyska hoppet

201C 1 1.5 4.0 3.5 5.0 3.5 4.5   12.0 18.00 98.10  Huvudhopp bakåt

102C 1 1.4 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 16.80 114.90  Volt framåt

Tiger, Lisa (2003) -- Bofors SHK Karlskoga 17

100A 1 1.0 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0   15.5 15.50 15.50  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 17.60 33.10  Fothopp bakåt

101C 1 1.2 3.0 4.0 3.5 3.5 3.0   10.0 12.00 45.10  Huvudhopp framåt

401C 1 1.4 4.0 4.5 5.0 4.5 5.5   14.0 19.60 64.70  Tyska hoppet

301C 1 1.6 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5   10.5 16.80 81.50  isander

103C 1 1.6 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5   12.5 20.00 101.50  En och en halv volt framåt

Benilsson, Tilde (2004) -- Sk Poseidon 18

100A 1 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5   18.0 18.00 18.00  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 16.50 34.50  Fothopp bakåt

101C 1 1.2 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 18.00 52.50  Huvudhopp framåt

401C 1 1.4 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5   14.5 20.30 72.80  Tyska hoppet

201C 1 1.5 2.0 2.0 1.5 1.5 2.0   5.5 8.25 81.05  Huvudhopp bakåt

102C 1 1.4 4.0 4.0 5.0 4.5 5.0   13.5 18.90 99.95  Volt framåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 1m Flickor D

Tode, Vera (2002) -- Polisen (withdrew) 19

100A 1 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Fothopp bakåt

103C 1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  En och en halv volt framåt

401C 1 1.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Tyska hoppet

301C 1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  isander

402C 1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Tyska med volt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 3m Pojkar B

Gundersen, Erik (1998) -- Malmö KK 1

201B 3 1.8 7.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 35.10 35.10  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5   23.5 44.65 79.75  isander

403B 3 2.1 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5   21.5 45.15 124.90  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 156.10  En och en halv volt framåt

5132D 3 2.1 6.5 6.0 5.0 6.0 5.5   17.5 36.75 192.85  En och en halv volt framåt med hel skruv

405C 3 2.7 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 48.60 241.45  Tyska hoppet med två och en halv volt

305C 3 2.8 4.0 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 29.40 270.85  Mollbergare med två och en halv volt

205C 3 2.8 7.0 7.0 6.5 7.5 6.5   20.5 57.40 328.25  Två och en halv volt bakåt

107C 3 2.8 6.0 6.5 6.5 6.0 7.0   19.0 53.20 381.45  Tre och en halv volt framåt

Fröding, Edward (1999) -- Malmö kk 2

103B 3 1.6 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 26.40  En och en halv volt framåt

201C 3 1.7 6.0 5.5 5.5 6.5 6.5   18.0 30.60 57.00  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 6.0 6.0 6.5 5.0 6.0   18.0 32.40 89.40  isander

401B 3 1.4 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 23.10 112.50  Tyska hoppet

5233D 3 2.4 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0   16.5 39.60 152.10  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

205C 3 2.8 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0   15.5 43.40 195.50  Två och en halv volt bakåt

403C 3 1.9 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5   15.5 29.45 224.95  Tyska hoppet med en och en halv volt

105B 3 2.4 5.0 3.5 3.0 3.0 3.0   9.5 22.80 247.75  Två och en halv volt framåt

5134D 3 2.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 41.25 289.00  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

Sladin, Christoffer (1999) -- Södertälje simsällskap 3

103C 3 1.5 6.5 5.5 5.0 4.5 5.5   16.0 24.00 24.00  En och en halv volt framåt

201C 3 1.7 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 31.45 55.45  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 6.0 5.5 6.0 5.0 6.5   17.5 31.50 86.95  isander

401C 3 1.3 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 22.10 109.05  Tyska hoppet

5231D 3 2.0 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5   17.5 35.00 144.05  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203C 3 1.9 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 32.30 176.35  En och en halv volt bakåt

303C 3 2.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5   12.5 25.00 201.35  En och en halv Mollbergare

403C 3 1.9 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5   16.0 30.40 231.75  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 3 2.2 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 41.80 273.55  Två och en halv volt framåt

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Höga hopp Flickor C

Engström, Ella (2001) -- Polisen if 1

103B 5 1.7 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5   20.0 34.00 34.00  En och en halv volt framåt

403C 5 2.2 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 70.30  Tyska hoppet med en och en halv volt

201C 5 1.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 27.75 98.05  Huvudhopp bakåt

301C 5 1.6 2.5 3.5 3.5 4.0 3.0   10.0 16.00 114.05  isander

612B 7.5 1.8 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 36.00 150.05  Handstands med volt

203C 5 2.0 3.0 2.5 3.0 2.5 2.5   8.0 16.00 166.05  En och en halv volt bakåt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Höga hopp Flickor C

Johnsson Stjernström, Hanna (2001) -- Malmö KK 2

401B 5 1.5 7.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 27.75 27.75  Tyska hoppet

201C 5 1.5 6.0 4.0 4.5 5.5 5.0   15.0 22.50 50.25  Huvudhopp bakåt

301C 5 1.6 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5   17.0 27.20 77.45  isander

103B 5 1.7 6.5 6.0 6.5 5.5 5.5   18.0 30.60 108.05  En och en halv volt framåt

612C 5 1.5 4.5 3.5 4.0 4.5 3.5   12.0 18.00 126.05  Handstands med volt

403C 5 2.2 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5   16.5 36.30 162.35  Tyska hoppet med en och en halv volt

Gullstrand, Emma (2000) -- Jönköpings sim sällskap 3

101C 5 1.2 7.0 7.0 6.5 6.0 6.0   19.5 23.40 23.40  Huvudhopp framåt

201C 5 1.5 7.0 5.5 6.0 4.5 5.5   17.0 25.50 48.90  Huvudhopp bakåt

301C 5 1.6 3.5 3.5 3.5 2.5 3.0   10.0 16.00 64.90  isander

401C 5 1.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 26.60 91.50  Tyska hoppet

103B 5 1.7 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0   15.5 26.35 117.85  En och en halv volt framåt

403C 5 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 36.30 154.15  Tyska hoppet med en och en halv volt

Claesson, Matilda (2001) -- Polisen 4

101B 5 1.3 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 22.75 22.75  Huvudhopp framåt

403C 5 2.2 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 39.60 62.35  Tyska hoppet med en och en halv volt

201C 5 1.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0   19.0 28.50 90.85  Huvudhopp bakåt

301C 5 1.6 6.5 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 25.60 116.45  isander

103B 5 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 25.50 141.95  En och en halv volt framåt

612B 7.5 1.8 0.0 2.0 3.0 2.0 1.5   5.5 9.90 151.85 2Handstands med volt

Stefanidou, Christina (2000) -- Jönköpings Simsällskap 5

101C 5 1.2 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 22.20 22.20  Huvudhopp framåt

201C 5 1.5 6.5 5.0 6.0 5.5 4.0   16.5 24.75 46.95  Huvudhopp bakåt

301C 5 1.6 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0   10.0 16.00 62.95  isander

401C 5 1.4 7.0 6.5 6.0 5.5 7.0   19.5 27.30 90.25  Tyska hoppet

612C 5 1.5 6.0 4.5 5.0 5.5 5.5   16.0 24.00 114.25  Handstands med volt

103B 5 1.7 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0   15.5 26.35 140.60  En och en halv volt framåt

Johansson, Mina (2000) -- Jönköpings simsälskap 6

101C 5 1.2 7.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 21.60 21.60  Huvudhopp framåt

201C 5 1.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0   16.0 24.00 45.60  Huvudhopp bakåt

301C 5 1.6 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 24.80 70.40  isander

401C 5 1.4 5.0 4.5 5.5 4.5 5.5   15.0 21.00 91.40  Tyska hoppet

612C 5 1.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0   13.5 20.25 111.65  Handstands med volt

103C 5 1.6 5.0 4.0 5.0 4.5 5.0   14.5 23.20 134.85  En och en halv volt framåt

Sundholm, Philippa (2000) -- Malmö KK 7

401C 5 1.4 4.5 4.0 3.5 3.5 3.5   11.0 15.40 15.40  Tyska hoppet

201C 5 1.5 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5   14.5 21.75 37.15  Huvudhopp bakåt

301C 5 1.6 3.5 3.5 3.0 2.5 3.0   9.5 15.20 52.35  isander

103C 5 1.6 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5   16.5 26.40 78.75  En och en halv volt framåt

612C 5 1.5 5.5 4.0 5.0 4.5 4.5   14.0 21.00 99.75  Handstands med volt

403C 5 2.2 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 26.40 126.15  Tyska hoppet med en och en halv volt

Jonasson, Rakel (2000) -- SK Poseidon 8

101B 5 1.3 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5   12.5 16.25 16.25  Huvudhopp framåt

401B 5 1.5 5.5 4.5 4.5 4.0 5.0   14.0 21.00 37.25  Tyska hoppet

201C 5 1.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 20.25 57.50  Huvudhopp bakåt

301C 5 1.6 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 24.00 81.50  isander

612C 5 1.5 2.0 2.0 2.0 2.0 1.5   6.0 9.00 90.50 2Handstands med volt

103B 5 1.7 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5   14.0 23.80 114.30  En och en halv volt framåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 3m Pojkar A

Määttä, Erik (1996) -- södertälje simsällskap 1



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 3m Pojkar A

103B 3 1.6 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 36.00 36.00  En och en halv volt framåt

201B 3 1.8 7.0 7.5 6.5 6.5 7.0   20.5 36.90 72.90  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 6.5 6.0 7.0 7.5 7.0   20.5 38.95 111.85  isander

5132D 3 2.1 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 39.90 151.75  En och en halv volt framåt med hel skruv

403B 3 2.1 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5   22.0 46.20 197.95  Tyska hoppet med en och en halv volt

405B 3 3.0 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0   17.5 52.50 250.45  Tyska hoppet med två och en halv volt

205B 3 3.0 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0   21.0 63.00 313.45  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2.8 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 53.20 366.65  Mollbergare med två och en halv volt

107C 3 2.8 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0   16.5 46.20 412.85  Tre och en halv volt framåt

5134D 3 2.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 48.75 461.60  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

SanDell, Johan (1995) -- Polisen IF 2

103B 3 1.6 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 33.60 33.60  En och en halv volt framåt

403B 3 2.1 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   21.0 44.10 77.70  Tyska hoppet med en och en halv volt

201B 3 1.8 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0   22.5 40.50 118.20  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   21.0 39.90 158.10  isander

5231D 3 2.0 6.5 6.0 5.5 7.0 7.0   19.5 39.00 197.10  En och en halv volt bakåt med halv skruv

405B 3 3.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5   18.5 55.50 252.60  Tyska hoppet med två och en halv volt

5152B 3 3.0 5.5 5.0 4.0 5.0 6.5   15.5 46.50 299.10  Två och en halv volt framåt med hel skruv

107B 3 3.1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 55.80 354.90  Tre och en halv volt framåt

205B 3 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0   16.0 48.00 402.90  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2.8 3.0 3.5 2.0 4.5 3.5   10.0 28.00 430.90  Mollbergare med två och en halv volt

Abu Nijmeh, Josef (1997) -- SK Neptun 3

103B 3 1.6 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0   21.0 33.60 33.60  En och en halv volt framåt

201B 3 1.8 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0   18.0 32.40 66.00  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 27.90 93.90  isander

403B 3 2.1 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 131.70  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 3 2.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 39.00 170.70  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203C 3 1.9 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0   16.0 30.40 201.10  En och en halv volt bakåt

303C 3 2.0 6.5 7.0 6.0 6.0 6.0   18.5 37.00 238.10  En och en halv Mollbergare

405C 3 2.7 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 45.90 284.00  Tyska hoppet med två och en halv volt

107C 3 2.8 5.0 5.0 5.0 6.0 4.5   15.0 42.00 326.00  Tre och en halv volt framåt

5132D 3 2.1 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 37.80 363.80  En och en halv volt framåt med hel skruv

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 1m Flickor C

Petersen, Sarah (2001) -- Boforssimhoppsklubb 1

103C 1 1.6 6.0 5.0 5.5 6.0 6.5   17.5 28.00 28.00  En och en halv volt framåt

201C 1 1.5 5.5 6.0 7.0 7.5 7.5   20.5 30.75 58.75  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 5.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 31.20 89.95  isander

401B 1 1.5 7.0 7.5 7.0 8.0 8.0   22.5 33.75 123.70  Tyska hoppet

5231D 1 2.1 4.5 4.0 5.0 5.0 5.0   14.5 30.45 154.15  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403C 1 2.2 6.5 6.5 7.5 7.5 8.0   21.5 47.30 201.45  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2.2 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 40.70 242.15  Dubbel volt framåt

Claesson, Matilda (2001) -- Polisen 2

103B 1 1.7 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 32.30 32.30  En och en halv volt framåt

401B 1 1.5 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 59.30  Tyska hoppet

201C 1 1.5 6.0 5.0 5.5 6.5 6.0   17.5 26.25 85.55  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5   17.5 28.00 113.55  isander

5211A 1 1.8 5.5 5.5 6.5 5.5 5.0   16.5 29.70 143.25  Huvudhopp bakåt med halv skruv

403C 1 2.2 6.5 6.5 7.0 7.0 6.0   20.0 44.00 187.25  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2.2 5.0 4.5 5.0 6.0 5.0   15.0 33.00 220.25  Dubbel volt framåt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 1m Flickor C

Gullstrand, Emma (2000) -- Jönköpings sim sällskap 3

103C 1 1.6 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5   18.5 29.60 29.60  En och en halv volt framåt

201C 1 1.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 24.75 54.35  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 5.0 6.0 5.0 5.5 4.0   15.5 24.80 79.15  isander

401C 1 1.4 8.5 8.0 6.5 7.0 8.0   23.0 32.20 111.35  Tyska hoppet

5122D 1 1.9 6.0 6.0 5.0 4.5 5.5   16.5 31.35 142.70  Volt framåt med hel skruv

403C 1 2.2 5.5 6.0 5.0 4.5 5.5   16.0 35.20 177.90  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2.2 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5   16.0 35.20 213.10  Dubbel volt framåt

Johansson, Mina (2000) -- Jönköpings simsälskap 4

103C 1 1.6 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 26.40 26.40  En och en halv volt framåt

201C 1 1.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 53.40  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 28.00 81.40  isander

401B 1 1.5 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5   19.5 29.25 110.65  Tyska hoppet

5211A 1 1.8 7.0 6.5 6.0 6.0 5.0   18.5 33.30 143.95  Huvudhopp bakåt med halv skruv

403C 1 2.2 5.0 5.0 4.5 4.0 4.0   13.5 29.70 173.65  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 34.10 207.75  Dubbel volt framåt

Engström, Ella (2001) -- Polisen if 5

101B 1 1.3 5.0 5.0 5.5 6.0 6.5   16.5 21.45 21.45  Huvudhopp framåt

401B 1 1.5 7.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 27.00 48.45  Tyska hoppet

201C 1 1.5 6.5 7.5 7.5 7.0 7.5   22.0 33.00 81.45  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 7.0 7.0 7.0 8.0 8.0   22.0 35.20 116.65  isander

5211A 1 1.8 2.5 2.0 2.0 1.5 1.0   5.5 9.90 126.55  Huvudhopp bakåt med halv skruv

103C 1 1.6 6.0 7.5 7.0 7.0 5.5   20.0 32.00 158.55  En och en halv volt framåt

403C 1 2.2 5.0 6.0 6.0 5.0 5.0   16.0 35.20 193.75  Tyska hoppet med en och en halv volt

Andersson, Ellen (2000) -- Södertälje simsällskap 6

101B 1 1.3 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0   18.0 23.40 23.40  Huvudhopp framåt

201B 1 1.6 3.0 4.0 4.0 4.0 2.0   11.0 17.60 41.00  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 6.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 25.50 66.50  isander

401B 1 1.5 3.5 4.0 5.5 5.5 4.0   13.5 20.25 86.75  Tyska hoppet

5211A 1 1.8 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0   17.5 31.50 118.25  Huvudhopp bakåt med halv skruv

403C 1 2.2 5.0 5.5 6.0 6.0 4.5   16.5 36.30 154.55  Tyska hoppet med en och en halv volt

103C 1 1.6 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 24.80 179.35  En och en halv volt framåt

Stefanidou, Christina (2000) -- Jönköpings Simsällskap 7

101C 1 1.2 8.0 6.5 6.0 7.0 7.0   20.5 24.60 24.60  Huvudhopp framåt

201C 1 1.5 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0   13.0 19.50 44.10  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 6.0 5.0 5.5 6.0 5.0   16.5 26.40 70.50  isander

401C 1 1.4 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0   20.0 28.00 98.50  Tyska hoppet

5122D 1 1.9 3.0 3.0 3.0 1.5 2.0   8.0 15.20 113.70  Volt framåt med hel skruv

402C 1 1.6 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 142.50  Tyska med volt

103C 1 1.6 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0   19.0 30.40 172.90  En och en halv volt framåt

Johnsson Stjernström, Hanna (2001) -- Malmö KK 8

101B 1 1.3 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 20.15 20.15  Huvudhopp framåt

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 27.00 47.15  Tyska hoppet

201B 1 1.6 6.0 5.5 5.5 5.0 4.0   16.0 25.60 72.75  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 6.0 6.0 6.5 7.5 6.5   19.0 30.40 103.15  isander

5211A 1 1.8 2.5 4.0 3.0 3.5 2.0   9.0 16.20 119.35  Huvudhopp bakåt med halv skruv

403C 1 2.2 4.5 4.0 4.0 3.0 2.0   11.0 24.20 143.55  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 1 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 26.35 169.90  En och en halv volt framåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 1m Flickor C

Malmgren, Josephine (2000) -- Malmö KK 9

101C 1 1.2 6.5 5.5 5.0 6.0 6.0   17.5 21.00 21.00  Huvudhopp framåt

401C 1 1.4 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 21.00 42.00  Tyska hoppet

201C 1 1.5 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0   18.5 27.75 69.75  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 4.0   14.5 23.20 92.95  isander

5211A 1 1.8 3.0 5.5 5.0 4.0 4.0   13.0 23.40 116.35  Huvudhopp bakåt med halv skruv

402C 1 1.6 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5   14.0 22.40 138.75  Tyska med volt

103C 1 1.6 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 25.60 164.35  En och en halv volt framåt

Jonasson, Rakel (2000) -- SK Poseidon 10

101B 1 1.3 6.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 19.50 19.50  Huvudhopp framåt

401B 1 1.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5   17.5 26.25 45.75  Tyska hoppet

201C 1 1.5 5.5 5.5 4.5 4.5 4.0   14.5 21.75 67.50  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 5.0 5.0 4.0 4.0 2.5   13.0 20.80 88.30  isander

5211A 1 1.8 4.0 5.0 5.5 4.0 4.0   13.0 23.40 111.70  Huvudhopp bakåt med halv skruv

402C 1 1.6 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5   17.5 28.00 139.70  Tyska med volt

103B 1 1.7 4.5 5.0 5.0 4.0 4.0   13.5 22.95 162.65  En och en halv volt framåt

Kjölstad, Alma (2000) -- Sk Poseidon 11

101C 1 1.2 6.0 6.0 5.0 6.5 6.0   18.0 21.60 21.60  Huvudhopp framåt

401C 1 1.4 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0   20.0 28.00 49.60  Tyska hoppet

201C 1 1.5 5.0 3.5 4.5 4.0 4.0   12.5 18.75 68.35  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 25.60 93.95  isander

5211A 1 1.8 3.0 3.0 4.5 3.0 3.0   9.0 16.20 110.15  Huvudhopp bakåt med halv skruv

103C 1 1.6 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0   15.5 24.80 134.95  En och en halv volt framåt

402C 1 1.6 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0   14.5 23.20 158.15  Tyska med volt

Åkesson, Linnéa (2000) -- SK Poseidon 12

103B 1 1.7 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 30.60  En och en halv volt framåt

401B 1 1.5 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 21.00 51.60  Tyska hoppet

201C 1 1.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0   16.0 24.00 75.60  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0   15.0 24.00 99.60  isander

5211A 1 1.8 3.0 3.0 4.5 3.0 2.0   9.0 16.20 115.80  Huvudhopp bakåt med halv skruv

403C 1 2.2 3.0 3.0 4.5 3.5 2.0   9.5 20.90 136.70  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2.2 2.5 5.0 1.5 4.0 3.0   9.5 20.90 157.60  Dubbel volt framåt

Nilsson Garip, Jasmine (2000) -- Malmö kappsimnings klubb 13

201C 1 1.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 26.25 26.25  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 4.0 4.0 3.0 3.5 3.5   11.0 17.60 43.85 2isander

401B 1 1.5 5.5 5.5 5.0 4.5 6.0   16.0 24.00 67.85  Tyska hoppet

103B 1 1.7 2.0 3.5 1.5 3.0 2.0   7.0 11.90 79.75  En och en halv volt framåt

5211A 1 1.8 4.0 5.5 5.0 4.5 3.5   13.5 24.30 104.05  Huvudhopp bakåt med halv skruv

203C 1 2.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0   9.5 19.00 123.05  En och en halv volt bakåt

104C 1 2.2 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 34.10 157.15  Dubbel volt framåt

Ekros, Ida (2001) -- Jönköping SS 14

101C 1 1.2 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 19.20 19.20  Huvudhopp framåt

201C 1 1.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 20.25 39.45  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 3.5 5.0   15.0 24.00 63.45  isander

401C 1 1.4 6.5 7.0 7.0 7.5 8.0   21.5 30.10 93.55  Tyska hoppet

5211A 1 1.8 3.5 5.0 4.0 3.5 4.0   11.5 20.70 114.25  Huvudhopp bakåt med halv skruv

103C 1 1.6 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5   11.5 18.40 132.65 2En och en halv volt framåt

402C 1 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5   14.5 23.20 155.85  Tyska med volt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 1m Flickor C

Sundholm, Philippa (2000) -- Malmö KK 15

101C 1 1.2 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0   17.0 20.40 20.40  Huvudhopp framåt

401C 1 1.4 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5   17.0 23.80 44.20  Tyska hoppet

201C 1 1.5 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0   17.5 26.25 70.45  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 4.0 3.5 3.5 3.0 3.0   10.0 16.00 86.45  isander

5211A 1 1.8 3.0 5.0 4.5 3.0 3.5   11.0 19.80 106.25  Huvudhopp bakåt med halv skruv

402C 1 1.6 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5   16.0 25.60 131.85  Tyska med volt

103C 1 1.6 4.5 4.0 4.5 5.5 5.0   14.0 22.40 154.25  En och en halv volt framåt

Lysell, Frida (2000) -- Sik Göteborg 16

103C 1 1.6 3.5 3.0 3.5 2.5 2.0   9.0 14.40 14.40  En och en halv volt framåt

201C 1 1.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5   14.5 21.75 36.15  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0   14.0 22.40 58.55  isander

401C 1 1.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 21.00 79.55  Tyska hoppet

5211A 1 1.8 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 21.60 101.15  Huvudhopp bakåt med halv skruv

104C 1 2.2 4.0 3.5 2.5 3.0 2.5   9.0 19.80 120.95  Dubbel volt framåt

402C 1 1.6 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 24.80 145.75  Tyska med volt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 3m Flickor D

Lundin, Amanda (2005) -- Polisen 1

100A 3 1.1 4.0 5.5 5.5 6.5 6.5   17.5 19.25 19.25  Fothopp Framåt

200A 3 1.2 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   21.0 25.20 44.45  Fothopp bakåt

103C 3 1.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5   18.0 27.00 71.45  En och en halv volt framåt

201C 3 1.7 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 33.15 104.60  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0   21.0 37.80 142.40  isander

203C 3 1.9 6.0 7.0 5.5 6.5 6.5   19.0 36.10 178.50  En och en halv volt bakåt

Nilsson Garip, Emilia (2003) -- Malmö KK 2

100A 3 1.1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 23.10 23.10  Fothopp Framåt

200A 3 1.2 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.5 17.40 40.50  Fothopp bakåt

201C 3 1.7 4.0 4.5 5.5 5.0 6.0   15.0 25.50 66.00  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 33.30 99.30  isander

103B 3 1.6 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 31.20 130.50  En och en halv volt framåt

403C 3 1.9 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5   20.5 38.95 169.45  Tyska hoppet med en och en halv volt

Lind, Ellen (2002) -- Polisen 3

100A 3 1.1 7.5 6.5 7.0 8.0 7.5   22.0 24.20 24.20  Fothopp Framåt

200A 3 1.2 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5   19.5 23.40 47.60  Fothopp bakåt

103C 3 1.5 4.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 24.75 72.35  En och en halv volt framåt

201C 3 1.7 4.5 4.5 5.5 6.0 5.0   15.0 25.50 97.85  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 5.0 5.0 6.0 6.0 6.0   17.0 30.60 128.45  isander

403C 3 1.9 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.0 26.60 155.05  Tyska hoppet med en och en halv volt

Nordström, Anna (2002) -- Karlstads Simsällskap 4

100A 3 1.1 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 16.50 16.50  Fothopp Framåt

200A 3 1.2 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 22.20 38.70  Fothopp bakåt

103C 3 1.5 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5   17.0 25.50 64.20  En och en halv volt framåt

201C 3 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5   18.0 30.60 94.80  Huvudhopp bakåt

401C 3 1.3 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 27.30 122.10  Tyska hoppet

403C 3 1.9 4.5 5.5 6.0 5.5 5.0   16.0 30.40 152.50  Tyska hoppet med en och en halv volt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 3m Flickor D

Mårtensson, Tova (2002) -- SK Poseidon 5

100A 3 1.1 5.5 6.0 7.0 6.5 6.0   18.5 20.35 20.35  Fothopp Framåt

200A 3 1.2 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0   20.5 24.60 44.95  Fothopp bakåt

101C 3 1.4 6.0 5.5 5.5 7.0 6.5   18.0 25.20 70.15  Huvudhopp framåt

401C 3 1.3 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 24.05 94.20  Tyska hoppet

201C 3 1.7 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 35.70 129.90  Huvudhopp bakåt

103B 3 1.6 2.0 2.0 3.0 3.0 3.0   8.0 12.80 142.70  En och en halv volt framåt

Tode, Vera (2002) -- Polisen 6

100A 3 1.1 4.0 5.0 4.5 5.0 5.5   14.5 15.95 15.95  Fothopp Framåt

200A 3 1.2 7.5 8.0 7.5 6.0 7.5   22.5 27.00 42.95  Fothopp bakåt

103C 3 1.5 1.0 2.5 2.0 2.5 3.0   7.0 10.50 53.45  En och en halv volt framåt

401C 3 1.3 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 25.35 78.80  Tyska hoppet

301C 3 1.8 3.5 4.5 4.5 3.5 4.0   12.0 21.60 100.40  isander

403C 3 1.9 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0   19.0 36.10 136.50  Tyska hoppet med en och en halv volt

Dietmann, Mikaela (2003) -- Bofors SHK Karlskoga 7

100A 3 1.1 6.5 5.5 6.0 6.5 7.0   19.0 20.90 20.90  Fothopp Framåt

200A 3 1.2 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5   19.0 22.80 43.70  Fothopp bakåt

401C 3 1.3 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5   18.0 23.40 67.10  Tyska hoppet

201C 3 1.7 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5   10.5 17.85 84.95  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 29.70 114.65  isander

103C 3 1.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.0 19.50 134.15  En och en halv volt framåt

Lindholm Glennow, Agnes (2002) -- Polisen 8

100A 3 1.1 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 19.25 19.25  Fothopp Framåt

200A 3 1.2 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 21.60 40.85  Fothopp bakåt

103C 3 1.5 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0   17.5 26.25 67.10  En och en halv volt framåt

201C 3 1.7 3.0 4.0 3.0 4.0 3.5   10.5 17.85 84.95  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 3.5 3.5 5.5 5.5 5.0   14.0 25.20 110.15  isander

401C 3 1.3 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 23.40 133.55  Tyska hoppet

Norrman, Alexandra (2002) -- Malmö KK 9

100A 3 1.1 6.5 6.5 7.0 7.5 7.5   21.0 23.10 23.10  Fothopp Framåt

200A 3 1.2 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 23.40 46.50  Fothopp bakåt

201C 3 1.7 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5   12.0 20.40 66.90  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 4.5 5.5 6.5 6.5 4.5   16.5 29.70 96.60  isander

103C 3 1.5 5.0 6.0 5.0 6.0 5.5   16.5 24.75 121.35  En och en halv volt framåt

403C 3 1.9 2.0 2.0 3.5 1.5 2.0   6.0 11.40 132.75  Tyska hoppet med en och en halv volt

Johansson, Emma (2002) -- Västerås Simsällskap 10

100A 3 1.1 5.0 4.5 5.5 6.0 5.5   16.0 17.60 17.60  Fothopp Framåt

200A 3 1.2 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 25.20 42.80  Fothopp bakåt

101C 3 1.4 5.0 5.0 5.5 5.5 6.5   16.0 22.40 65.20  Huvudhopp framåt

201C 3 1.7 5.0 4.0 5.0 5.5 5.5   15.5 26.35 91.55  Huvudhopp bakåt

401C 3 1.3 5.0 5.5 5.5 7.0 6.5   17.5 22.75 114.30  Tyska hoppet

103B 3 1.6 3.0 3.5 3.5 3.5 4.5   10.5 16.80 131.10  En och en halv volt framåt

Ekdahl, Molly (2002) -- Sik Göteborg 11

100A 3 1.1 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 18.15 18.15  Fothopp Framåt

200A 3 1.2 4.5 5.0 5.5 5.5 6.0   16.0 19.20 37.35  Fothopp bakåt

101C 3 1.4 5.0 5.0 5.0 5.5 6.5   15.5 21.70 59.05  Huvudhopp framåt

401C 3 1.3 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 21.45 80.50  Tyska hoppet

301C 3 1.8 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 27.00 107.50  isander

103C 3 1.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 23.25 130.75  En och en halv volt framåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 3m Flickor D

Sachs, Ellen (2003) -- Bofors SHK Karlskoga 12

100A 3 1.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 20.90 20.90  Fothopp Framåt

200A 3 1.2 5.5 6.0 5.5 6.5 6.5   18.0 21.60 42.50  Fothopp bakåt

101C 3 1.4 3.0 4.0 3.5 4.0 4.5   11.5 16.10 58.60  Huvudhopp framåt

401C 3 1.3 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 17.55 76.15  Tyska hoppet

301C 3 1.8 4.0 3.5 3.0 5.0 4.5   12.0 21.60 97.75  isander

103C 3 1.5 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0   14.5 21.75 119.50  En och en halv volt framåt

Bucht, Tanja (2002) -- Malmö Kappsimningsklubb 13

100A 3 1.1 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 18.70 18.70  Fothopp Framåt

200A 3 1.2 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 19.80 38.50  Fothopp bakåt

101C 3 1.4 3.0 4.0 3.5 3.0 3.5   10.0 14.00 52.50  Huvudhopp framåt

401C 3 1.3 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5   16.0 20.80 73.30  Tyska hoppet

201C 3 1.7 3.5 4.5 3.5 3.5 3.5   10.5 17.85 91.15  Huvudhopp bakåt

103C 3 1.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 27.00 118.15  En och en halv volt framåt

Brandt, Josefine (2003) -- Sk Poseidon 14

100A 3 1.1 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 19.25 19.25  Fothopp Framåt

200A 3 1.2 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 22.20 41.45  Fothopp bakåt

101C 3 1.4 5.0 5.0 4.0 5.5 5.5   15.5 21.70 63.15  Huvudhopp framåt

401C 3 1.3 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 22.75 85.90  Tyska hoppet

201C 3 1.7 2.5 3.0 2.0 3.0 1.0   7.5 12.75 98.65  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 4.0 3.5 3.0 3.0 3.5   10.0 18.00 116.65  isander

Unosson, Linn (2002) -- Linköpings Allmänna SS 15

100A 3 1.1 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0   18.5 20.35 20.35  Fothopp Framåt

200A 3 1.2 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5   19.0 22.80 43.15  Fothopp bakåt

101B 3 1.5 6.5 6.5 6.0 7.5 7.0   20.0 30.00 73.15  Huvudhopp framåt

401B 3 1.4 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5   17.0 23.80 96.95  Tyska hoppet

201B 3 1.8 1.5 1.5 2.0 1.5 1.5   4.5 8.10 105.05  Huvudhopp bakåt

103C 3 1.5 1.5 2.5 3.0 2.0 3.0   7.5 11.25 116.30  En och en halv volt framåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Höga hopp Pojkar A

Määttä, Erik (1996) -- södertälje simsällskap 1

103B 10 1.6 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0   24.0 38.40 38.40  En och en halv volt framåt

403B 10 2.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5   24.0 48.00 86.40  Tyska hoppet med en och en halv volt

612B 10 1.9 7.5 8.0 7.5 7.5 8.0   23.0 43.70 130.10  Handstands med volt

5231D 7.5 2.0 8.0 7.5 7.5 8.0 7.5   23.0 46.00 176.10  En och en halv volt bakåt med halv skruv

107B 10 3.0 5.5 5.5 5.0 7.0 6.5   17.5 52.50 228.60  Tre och en halv volt framåt

407C 10 3.2 5.0 4.5 5.5 4.5 5.5   15.0 48.00 276.60  Tyska hoppet med tre och en halv volt

205C 5 3.0 6.5 7.0 7.5 6.5 7.0   20.5 61.50 338.10  Två och en halv volt bakåt

305C 7.5 2.8 7.0 7.0 6.5 6.0 6.0   19.5 54.60 392.70  Mollbergare med två och en halv volt

624C 5 2.6 2.0 3.0 1.5 2.0 2.5   6.5 16.90 409.60  Baklänges Handstands med dubbel volt

SanDell, Johan (1995) -- Polisen IF 2

103B 10 1.6 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5   21.5 34.40 34.40  En och en halv volt framåt

612B 10 1.9 7.5 7.0 7.5 7.0 6.5   21.5 40.85 75.25  Handstands med volt

403B 10 2.0 7.0 7.5 8.0 7.0 7.5   22.0 44.00 119.25  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 10 2.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 42.00 161.25  En och en halv volt bakåt med halv skruv

5233D 5 2.5 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 51.25 212.50  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

105B 5 2.6 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 31.20 243.70  Två och en halv volt framåt

405C 5 3.1 4.5 4.0 3.5 5.0 5.0   13.5 41.85 285.55  Tyska hoppet med två och en halv volt

305C 7.5 2.8 6.0 5.5 4.0 5.0 5.5   16.0 44.80 330.35  Mollbergare med två och en halv volt

205C 5 3.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5   16.0 48.00 378.35  Två och en halv volt bakåt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Höga hopp Pojkar A

Ekström, Marcus (1995) -- SK Poseidon 3

103B 10 1.6 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0   20.0 32.00 32.00  En och en halv volt framåt

612B 10 1.9 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0   21.0 39.90 71.90  Handstands med volt

201C 10 1.7 6.0 7.0 6.5 6.0 6.5   19.0 32.30 104.20  Huvudhopp bakåt

301C 7.5 1.8 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5   20.5 36.90 141.10  isander

403B 5 2.4 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0   17.5 42.00 183.10  Tyska hoppet med en och en halv volt

303C 5 2.1 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 38.85 221.95  En och en halv Mollbergare

205C 7.5 2.8 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 37.80 259.75  Två och en halv volt bakåt

107C 10 2.7 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 45.90 305.65  Tre och en halv volt framåt

5235D 7.5 2.8 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 54.60 360.25  En och en halv volt bakåt med två och en halv skru

Abu Nijmeh, Josef (1997) -- SK Neptun 4

103B 5 1.7 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0   21.5 36.55 36.55  En och en halv volt framåt

201B 5 1.6 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0   20.0 32.00 68.55  Huvudhopp bakåt

301C 5 1.6 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 33.60 102.15  isander

401B 5 1.5 4.5 5.0 4.5 5.5 5.5   15.0 22.50 124.65  Tyska hoppet

5231D 5 2.1 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0   20.5 43.05 167.70  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203C 5 2.0 5.5 4.0 5.0 5.0 4.5   14.5 29.00 196.70  En och en halv volt bakåt

403C 5 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 236.30  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 5 2.4 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5   14.5 34.80 271.10  Två och en halv volt framåt

612B 5 1.7 5.0 6.0 4.5 5.5 5.5   16.0 27.20 298.30  Handstands med volt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 1m Pojkar B

Gundersen, Erik (1998) -- Malmö KK 1

201B 1 1.6 7.0 7.0 7.5 8.0 6.5   21.5 34.40 34.40  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5   19.5 33.15 67.55  isander

401B 1 1.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0   21.0 31.50 99.05  Tyska hoppet

103B 1 1.7 6.5 7.5 7.0 8.0 7.0   21.5 36.55 135.60  En och en halv volt framåt

5132D 1 2.2 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5   19.0 41.80 177.40  En och en halv volt framåt med hel skruv

203B 1 2.3 5.5 5.5 6.5 6.5 6.0   18.0 41.40 218.80  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 4.0 4.0 3.5 5.0 4.5   12.5 26.25 245.05  En och en halv Mollbergare

403B 1 2.4 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0   20.5 49.20 294.25  Tyska hoppet med en och en halv volt

105B 1 2.6 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0   14.0 36.40 330.65  Två och en halv volt framåt

Fröding, Edward (1999) -- Malmö kk 2

103B 1 1.7 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 34.85 34.85  En och en halv volt framåt

201C 1 1.5 8.0 7.5 6.5 7.0 6.5   21.0 31.50 66.35  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0   19.0 30.40 96.75  isander

401B 1 1.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 29.25 126.00  Tyska hoppet

5211A 1 1.8 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 33.30 159.30  Huvudhopp bakåt med halv skruv

203C 1 2.0 6.0 6.0 7.0 7.0 7.5   20.0 40.00 199.30  En och en halv volt bakåt

403C 1 2.2 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0   18.5 40.70 240.00  Tyska hoppet med en och en halv volt

303C 1 2.1 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5   19.5 40.95 280.95  En och en halv Mollbergare

5132D 1 2.2 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0   11.0 24.20 305.15  En och en halv volt framåt med hel skruv

Sladin, Christoffer (1999) -- Södertälje simsällskap 3

103C 1 1.6 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5   17.0 27.20 27.20  En och en halv volt framåt

201C 1 1.5 5.5 4.5 5.5 5.0 4.5   15.0 22.50 49.70  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0   13.5 21.60 71.30  isander

401C 1 1.4 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5   18.5 25.90 97.20  Tyska hoppet

5211A 1 1.8 4.5 3.5 4.0 4.0 4.5   12.5 22.50 119.70  Huvudhopp bakåt med halv skruv

203C 1 2.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5   16.0 32.00 151.70  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 2.5 3.0 2.0 3.0 2.5   8.0 16.80 168.50  En och en halv Mollbergare

403C 1 2.2 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0   16.5 36.30 204.80  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 1 2.4 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 32.40 237.20  Två och en halv volt framåt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 1m Pojkar D

Petersen, Elias (2003) -- Malmö KK 1

100A 1 1.0 7.5 8.0 6.5 8.0 8.5   23.5 23.50 23.50  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5   22.5 24.75 48.25  Fothopp bakåt

201C 1 1.5 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0   21.5 32.25 80.50  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 23.20 103.70  isander

103C 1 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 31.20 134.90  En och en halv volt framåt

403C 1 2.2 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 39.60 174.50  Tyska hoppet med en och en halv volt

Volmer, Albin (2003) -- Jönköpings Simsällskap 2

100A 1 1.0 7.0 7.0 7.0 6.0 7.0   21.0 21.00 21.00  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0   19.5 21.45 42.45  Fothopp bakåt

401C 1 1.4 5.5 6.5 6.5 5.5 5.5   17.5 24.50 66.95  Tyska hoppet

201C 1 1.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0   17.0 25.50 92.45  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0   20.5 32.80 125.25  isander

103C 1 1.6 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 156.45  En och en halv volt framåt

Ekenstierna, Erik (2003) -- SK Poseidon 3

100A 1 1.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0   20.5 20.50 20.50  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0   20.5 22.55 43.05  Fothopp bakåt

201C 1 1.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 27.00 70.05  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 96.45  isander

103C 1 1.6 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 127.65  En och en halv volt framåt

402C 1 1.6 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 28.00 155.65  Tyska med volt

Malmstrom, Isac (2002) -- Malmö KK 4

100A 1 1.0 8.5 7.0 7.0 6.5 7.5   21.5 21.50 21.50  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 21.45 42.95  Fothopp bakåt

201C 1 1.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 24.75 67.70  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0   12.5 20.00 87.70  isander

402C 1 1.6 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0   18.5 29.60 117.30  Tyska med volt

103C 1 1.6 5.5 5.0 6.5 6.5 5.5   17.5 28.00 145.30  En och en halv volt framåt

Ursing, Filiph (2002) -- SK Poseidon 5

100A 1 1.0 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0   19.5 19.50 19.50  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 6.0 7.5 7.0 6.5 7.0   20.5 22.55 42.05  Fothopp bakåt

201C 1 1.5 5.5 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 29.25 71.30  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 4.0 4.0   14.0 22.40 93.70  isander

103C 1 1.6 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 120.10  En och en halv volt framåt

402C 1 1.6 6.0 5.5 5.0 4.5 5.0   15.5 24.80 144.90  Tyska med volt

Wigerman, Melwin (2002) -- Polisen 6

100A 1 1.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   21.0 21.00 21.00  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 6.5 5.5 6.5 5.0 5.5   17.5 19.25 40.25  Fothopp bakåt

101C 1 1.2 7.5 8.0 6.0 6.5 6.5   20.5 24.60 64.85  Huvudhopp framåt

201C 1 1.5 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5   17.5 26.25 91.10  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 6.0 5.5 6.0 5.0 5.0   16.5 26.40 117.50  isander

401C 1 1.4 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 25.20 142.70  Tyska hoppet

Corneliusson, Max (2002) -- Sik Göteborg 7

100A 1 1.0 6.0 4.5 5.5 5.5 5.5   16.5 16.50 16.50  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5   17.5 19.25 35.75  Fothopp bakåt

101C 1 1.2 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 19.20 54.95  Huvudhopp framåt

201C 1 1.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0   16.5 24.75 79.70  Huvudhopp bakåt

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 28.05 107.75  En och en halv volt framåt

402C 1 1.6 6.0 5.5 5.5 4.0 5.5   16.5 26.40 134.15  Tyska med volt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 1m Pojkar D

Dimovski, Jacob (2002) -- Malmö Kappsimningsklubb 8

100A 1 1.0 7.5 8.0 7.5 7.5 8.0   23.0 23.00 23.00  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5   21.5 23.65 46.65  Fothopp bakåt

401C 1 1.4 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0   14.5 20.30 66.95  Tyska hoppet

201C 1 1.5 4.5 5.0 4.0 4.0 4.0   12.5 18.75 85.70  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 104.90  isander

102C 1 1.4 5.5 7.0 6.0 6.0 6.5   18.5 25.90 130.80  Volt framåt

Dimovski, André (2002) -- Malmö Kappsimningsklubb 9

100A 1 1.0 5.0 6.5 4.5 5.0 6.0   16.0 16.00 16.00  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5   19.5 21.45 37.45  Fothopp bakåt

101C 1 1.2 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 16.20 53.65  Huvudhopp framåt

401C 1 1.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 23.10 76.75  Tyska hoppet

201C 1 1.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 23.25 100.00  Huvudhopp bakåt

102C 1 1.4 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5   16.5 23.10 123.10  Volt framåt

Bremberg, Albert (2002) -- Polisen 10

100A 1 1.0 3.5 3.0 4.0 4.0 4.0   11.5 11.50 11.50  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5   18.5 20.35 31.85  Fothopp bakåt

101C 1 1.2 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0   15.0 18.00 49.85  Huvudhopp framåt

201C 1 1.5 4.5 4.5 4.0 5.0 4.0   13.0 19.50 69.35  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 2.0 2.5 3.5 2.5 2.5   7.5 12.00 81.35  isander

401C 1 1.4 5.0 5.0 5.0 6.0 4.0   15.0 21.00 102.35  Tyska hoppet

Pettersson, Zackarias (2002) -- Jönköpings Simsällskap 11

100A 1 1.0 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0   18.0 18.00 18.00  Fothopp Framåt

200A 1 1.1 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5   16.0 17.60 35.60  Fothopp bakåt

101C 1 1.2 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 17.40 53.00  Huvudhopp framåt

201C 1 1.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5   13.0 19.50 72.50  Huvudhopp bakåt

401C 1 1.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 72.50 1Tyska hoppet

103C 1 1.6 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 27.20 99.70  En och en halv volt framåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 3m Flickor B

Sörensen, Linnea (1999) -- Malmö KK 1

201C 3 1.7 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 35.70 35.70  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 36.90 72.60  isander

403B 3 2.1 6.0 6.5 6.5 6.0 7.0   19.0 39.90 112.50  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 3 1.6 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5   19.5 31.20 143.70  En och en halv volt framåt

5132D 3 2.1 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 39.90 183.60  En och en halv volt framåt med hel skruv

5233D 3 2.4 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 43.20 226.80  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

105B 3 2.4 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 50.40 277.20  Två och en halv volt framåt

405C 3 2.7 5.5 6.5 6.0 6.0 7.0   18.5 49.95 327.15  Tyska hoppet med två och en halv volt

Källgren, Frida (1998) -- Malmö Kappsimningsklubb 2

201B 3 1.8 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5   21.0 37.80 37.80  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 7.0 6.5 7.0 7.5 8.0   21.5 40.85 78.65  isander

403B 3 2.1 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 119.60  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 3 1.6 7.0 7.0 7.0 8.0 7.5   21.5 34.40 154.00  En och en halv volt framåt

5231D 3 2.0 6.0 6.5 6.0 7.0 7.0   19.5 39.00 193.00  En och en halv volt bakåt med halv skruv

405C 3 2.7 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 45.90 238.90  Tyska hoppet med två och en halv volt

305C 3 2.8 3.0 5.0 4.0 4.5 5.0   13.5 37.80 276.70  Mollbergare med två och en halv volt

205C 3 2.8 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0   16.0 44.80 321.50  Två och en halv volt bakåt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 3m Flickor B

Stålarm, Wilma (1999) -- Malmö kk 3

201B 3 1.8 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 35.10 35.10  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 37.80 72.90  isander

403B 3 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 38.85 111.75  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 3 1.6 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5   20.0 32.00 143.75  En och en halv volt framåt

5132D 3 2.1 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5   15.5 32.55 176.30  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 3 2.4 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0   12.5 30.00 206.30  Två och en halv volt framåt

405C 3 2.7 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5   20.0 54.00 260.30  Tyska hoppet med två och en halv volt

5134D 3 2.5 6.0 5.0 5.0 5.0 6.0   16.0 40.00 300.30  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

Roxne, Mathilda (1999) -- Bofors simhoppsklubb 4

103B 3 1.6 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 28.80  En och en halv volt framåt

201C 3 1.7 7.5 6.0 6.5 7.0 6.5   20.0 34.00 62.80  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 8.0 7.0 7.0 8.0 7.5   22.5 40.50 103.30  isander

403C 3 1.9 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0   19.5 37.05 140.35  Tyska hoppet med en och en halv volt

5211A 3 2.0 6.0 5.5 5.5 6.5 7.5   18.0 36.00 176.35  Huvudhopp bakåt med halv skruv

203B 3 2.2 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 37.40 213.75  En och en halv volt bakåt

404C 3 2.4 4.5 4.5 4.0 5.5 5.5   14.5 34.80 248.55  Tyska hoppet med dubbel volt

105C 3 2.2 6.0 4.5 6.5 5.5 5.0   16.5 36.30 284.85  Två och en halv volt framåt

Engdahl, Hanna (1998) -- Jönköpings SS 5

103B 3 1.6 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0   20.5 32.80 32.80  En och en halv volt framåt

201B 3 1.8 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 33.30 66.10  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0   17.5 33.25 99.35  isander

401B 3 1.4 6.0 6.5 5.5 5.5 7.0   18.0 25.20 124.55  Tyska hoppet

5211A 3 2.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5   17.0 34.00 158.55  Huvudhopp bakåt med halv skruv

203C 3 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 192.75  En och en halv volt bakåt

403B 3 2.1 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 40.95 233.70  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 3 2.2 6.0 7.0 6.5 7.5 6.5   20.0 44.00 277.70  Två och en halv volt framåt

Ewald, Lina (1998) -- Malmö kk 6

201B 3 1.8 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0   18.5 33.30 33.30  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 35.10 68.40  isander

403B 3 2.1 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 106.20  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 3 1.6 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 29.60 135.80  En och en halv volt framåt

5132D 3 2.1 5.5 6.0 5.5 4.0 5.5   16.5 34.65 170.45  En och en halv volt framåt med hel skruv

5231D 3 2.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 32.00 202.45  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105C 3 2.2 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 39.60 242.05  Två och en halv volt framåt

205C 3 2.8 2.0 3.5 3.0 3.0 2.0   8.0 22.40 264.45  Två och en halv volt bakåt

Löf Ersson, Alice (1999) -- Polisens IF 7

103B 3 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 28.80  En och en halv volt framåt

201B 3 1.8 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 37.80 66.60  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 4.5 4.0 4.0 4.0 5.0   12.5 22.50 89.10  isander

403B 3 2.1 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 38.85 127.95  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 3 2.1 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5   18.5 38.85 166.80  En och en halv volt framåt med hel skruv

203C 3 1.9 4.5 5.0 4.5 3.5 5.0   14.0 26.60 193.40  En och en halv volt bakåt

303C 3 2.0 5.5 4.5 4.5 5.0 4.5   14.0 28.00 221.40  En och en halv Mollbergare

105B 3 2.4 5.5 4.0 4.5 3.5 4.5   13.0 31.20 252.60  Två och en halv volt framåt

Orderud, Linn (1999) -- Sik göteborg 8

403B 3 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 37.80 37.80  Tyska hoppet med en och en halv volt

301C 3 1.8 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5   16.0 28.80 66.60  isander

201C 3 1.7 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 32.30 98.90  Huvudhopp bakåt

103B 3 1.6 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 27.20 126.10  En och en halv volt framåt

5211A 3 2.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0   12.5 25.00 151.10  Huvudhopp bakåt med halv skruv

5132D 3 2.1 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5   13.0 27.30 178.40  En och en halv volt framåt med hel skruv

105C 3 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 214.70  Två och en halv volt framåt

404C 3 2.4 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 34.80 249.50  Tyska hoppet med dubbel volt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 3m Flickor B

Högman, Ella (1999) -- SIK Göteborg 9

101B 3 1.5 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5   17.0 25.50 25.50  Huvudhopp framåt

201C 3 1.7 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 29.75 55.25  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 6.0 5.0 6.0 6.0 5.5   17.5 31.50 86.75  isander

401B 3 1.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 25.20 111.95  Tyska hoppet

5211A 3 2.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0   16.0 32.00 143.95  Huvudhopp bakåt med halv skruv

103B 3 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 28.80 172.75  En och en halv volt framåt

5231D 3 2.0 4.0 4.5 3.5 2.5 5.0   12.0 24.00 196.75  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403B 3 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 34.65 231.40  Tyska hoppet med en och en halv volt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Höga hopp Pojkar C

Raftewold, Felix (2000) -- polisen if 1

103B 7.5 1.6 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 30.40 30.40  En och en halv volt framåt

201B 7.5 1.8 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0   23.0 41.40 71.80  Huvudhopp bakåt

301B 7.5 1.9 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0   18.5 35.15 106.95  isander

403B 7.5 2.1 7.5 6.0 6.5 7.0 7.0   20.5 43.05 150.00  Tyska hoppet med en och en halv volt

303C 5 2.1 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5   22.5 47.25 197.25  En och en halv Mollbergare

405C 7.5 2.7 6.5 5.5 6.0 6.0 7.0   18.5 49.95 247.20  Tyska hoppet med två och en halv volt

105B 7.5 2.4 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0   20.5 49.20 296.40  Två och en halv volt framåt

Dimopoulos, Simon (2000) -- polisen if 2

103B 7.5 1.6 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0   17.0 27.20 27.20  En och en halv volt framåt

201B 5 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 53.60  Huvudhopp bakåt

301B 5 1.7 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 30.60 84.20  isander

403B 7.5 2.1 7.0 6.5 6.0 7.0 6.5   20.0 42.00 126.20  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 5 2.1 7.5 6.5 9.0 7.5 7.0   22.0 46.20 172.40  En och en halv volt bakåt med halv skruv

405C 7.5 2.7 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0   18.0 48.60 221.00  Tyska hoppet med två och en halv volt

105B 7.5 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 260.60  Två och en halv volt framåt

Raftewold, Oscar (2000) -- Polisen if 3

103B 7.5 1.6 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5   18.5 29.60 29.60  En och en halv volt framåt

201C 5 1.5 8.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 29.25 58.85  Huvudhopp bakåt

301C 5 1.6 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0   22.0 35.20 94.05  isander

403C 5 2.2 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 40.70 134.75  Tyska hoppet med en och en halv volt

612B 7.5 1.8 3.0 2.5 3.5 3.5 4.0   10.0 18.00 152.75 2Handstands med volt

5132D 5 2.2 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0   17.0 37.40 190.15  En och en halv volt framåt med hel skruv

105C 5 2.4 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.0 48.00 238.15  Två och en halv volt framåt

Stoltz, Jacob (2000) -- Stockholmspolisens IF 4

103B 5 1.7 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 32.30 32.30  En och en halv volt framåt

201C 5 1.5 7.0 7.5 7.5 7.5 8.0   22.5 33.75 66.05  Huvudhopp bakåt

301C 5 1.6 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5   18.5 29.60 95.65  isander

401C 5 1.4 8.0 7.5 7.0 8.0 7.0   22.5 31.50 127.15  Tyska hoppet

5132D 5 2.2 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5   14.5 31.90 159.05  En och en halv volt framåt med hel skruv

403C 5 2.2 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 46.20 205.25  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 5 2.4 4.5 3.0 4.5 4.5 4.0   13.0 31.20 236.45  Två och en halv volt framåt

Petersen, Elias (2003) -- Malmö KK 5

101B 5 1.3 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 23.40 23.40  Huvudhopp framåt

401B 5 1.5 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0   19.0 28.50 51.90  Tyska hoppet

201C 5 1.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0   13.0 19.50 71.40  Huvudhopp bakåt

301C 5 1.6 5.5 5.0 6.0 5.5 5.0   16.0 25.60 97.00  isander

103C 5 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 123.40  En och en halv volt framåt

612C 5 1.5 1.5 2.0 4.5 3.0 3.5   8.5 12.75 136.15  Handstands med volt

403C 5 2.2 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0   14.0 30.80 166.95  Tyska hoppet med en och en halv volt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Höga hopp Pojkar C

Bergmark, Vilgot (2000) -- Polisen IF 6

101C 5 1.2 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5   17.5 21.00 21.00  Huvudhopp framåt

401C 5 1.4 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 26.60 47.60  Tyska hoppet

201C 5 1.5 5.0 4.0 5.0 5.5 5.5   15.5 23.25 70.85  Huvudhopp bakåt

301C 5 1.6 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0   16.0 25.60 96.45  isander

612C 5 1.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 24.75 121.20  Handstands med volt

103B 5 1.7 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 25.50 146.70  En och en halv volt framåt

5211A 5 1.8 3.5 4.0 4.0 3.0 3.0   10.5 18.90 165.60  Huvudhopp bakåt med halv skruv

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 3m Flickor A

Forndal, Lina (1995) -- Jönköpings SS 1

201B 3 1.8 7.5 7.0 7.0 7.5 8.0   22.0 39.60 39.60  Huvudhopp bakåt

103B 3 1.6 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5   22.0 35.20 74.80  En och en halv volt framåt

301B 3 1.9 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 37.05 111.85  isander

403B 3 2.1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 44.10 155.95  Tyska hoppet med en och en halv volt

5211A 3 2.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 42.00 197.95  Huvudhopp bakåt med halv skruv

405C 3 2.7 6.5 6.5 6.5 6.5 5.0   19.5 52.65 250.60  Tyska hoppet med två och en halv volt

205C 3 2.8 5.5 6.0 5.5 4.5 5.5   16.5 46.20 296.80  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2.8 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0   21.0 58.80 355.60  Mollbergare med två och en halv volt

5333D 3 2.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5   20.5 51.25 406.85  En och en halv Mollbergare med en och en halv skru

Andersson, Emmy (1995) -- jönköpings simsällskap 2

103B 3 1.6 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 33.60 33.60  En och en halv volt framåt

201B 3 1.8 6.5 7.0 7.0 6.0 7.0   20.5 36.90 70.50  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 6.0 6.0 6.5 6.0 7.0   18.5 35.15 105.65  isander

403B 3 2.1 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5   22.0 46.20 151.85  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 3 2.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5   18.5 37.00 188.85  En och en halv volt bakåt med halv skruv

405C 3 2.7 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 51.30 240.15  Tyska hoppet med två och en halv volt

305C 3 2.8 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 50.40 290.55  Mollbergare med två och en halv volt

5333D 3 2.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5   18.5 46.25 336.80  En och en halv Mollbergare med en och en halv skru

105B 3 2.4 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 50.40 387.20  Två och en halv volt framåt

Lindahl, Veronika (1996) -- Västerås Simsällskap 3

403B 3 2.1 7.0 7.5 6.5 7.0 8.0   21.5 45.15 45.15  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 3 1.6 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 33.60 78.75  En och en halv volt framåt

201B 3 1.8 6.5 7.0 7.5 6.5 7.0   20.5 36.90 115.65  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 6.0 7.0 6.5 4.0 5.0   17.5 33.25 148.90  isander

5132D 3 2.1 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5   18.0 37.80 186.70  En och en halv volt framåt med hel skruv

5152B 3 3.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5   15.5 46.50 233.20  Två och en halv volt framåt med hel skruv

107C 3 2.8 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0   18.0 50.40 283.60  Tre och en halv volt framåt

305C 3 2.8 5.0 5.5 5.5 4.5 4.5   15.0 42.00 325.60  Mollbergare med två och en halv volt

405C 3 2.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 49.95 375.55  Tyska hoppet med två och en halv volt

Ek, Ellen (1997) -- Malmö Kappsimningsklubb 4

403B 3 2.1 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5   21.5 45.15 45.15  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 3 1.6 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 33.60 78.75  En och en halv volt framåt

201B 3 1.8 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 40.50 119.25  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 7.5 7.5 7.5 8.0 6.0   22.5 42.75 162.00  isander

5132D 3 2.1 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 38.85 200.85  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 3 2.4 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0   21.5 51.60 252.45  Två och en halv volt framåt

5134D 3 2.5 2.0 1.5 2.0 2.5 2.0   6.0 15.00 267.45  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

405C 3 2.7 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5   20.0 54.00 321.45  Tyska hoppet med två och en halv volt

205C 3 2.8 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5   17.0 47.60 369.05  Två och en halv volt bakåt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 3m Flickor A

Melander, Klara (1996) -- Jönköpings simsällskap 5

103B 3 1.6 6.0 6.5 6.0 7.5 7.0   19.5 31.20 31.20  En och en halv volt framåt

201B 3 1.8 6.5 7.5 7.0 7.0 6.5   20.5 36.90 68.10  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0   17.5 33.25 101.35  isander

403B 3 2.1 7.0 7.0 6.0 7.5 7.0   21.0 44.10 145.45  Tyska hoppet med en och en halv volt

5211A 3 2.0 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0   20.5 41.00 186.45  Huvudhopp bakåt med halv skruv

5132D 3 2.1 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 38.85 225.30  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 3 2.4 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0   20.5 49.20 274.50  Två och en halv volt framåt

405C 3 2.7 6.5 5.5 6.0 5.5 5.0   17.0 45.90 320.40  Tyska hoppet med två och en halv volt

205C 3 2.8 3.0 2.0 2.5 2.5 2.5   7.5 21.00 341.40  Två och en halv volt bakåt

Granath, Felicia (1996) -- Malmö Kappsimningsklubb 6

103B 3 1.6 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5   19.5 31.20 31.20  En och en halv volt framåt

201B 3 1.8 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 35.10 66.30  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5   19.5 37.05 103.35  isander

403B 3 2.1 5.5 5.5 6.5 6.5 6.5   18.5 38.85 142.20  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 3 2.1 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 38.85 181.05  En och en halv volt framåt med hel skruv

5134D 3 2.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 40.00 221.05  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

105B 3 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 264.25  Två och en halv volt framåt

405C 3 2.7 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 36.45 300.70  Tyska hoppet med två och en halv volt

305C 3 2.8 3.0 2.5 2.0 3.0 2.5   8.0 22.40 323.10  Mollbergare med två och en halv volt

Larsson, Michelle (1995) -- Jönköpings simsällskap 7

201B 3 1.8 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 33.30 33.30  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 37.05 70.35  isander

401B 3 1.4 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0   20.5 28.70 99.05  Tyska hoppet

103B 3 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 127.85  En och en halv volt framåt

5132D 3 2.1 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0   18.5 38.85 166.70  En och en halv volt framåt med hel skruv

203B 3 2.2 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 35.20 201.90  En och en halv volt bakåt

403B 3 2.1 7.0 6.0 6.5 6.5 7.0   20.0 42.00 243.90  Tyska hoppet med en och en halv volt

105B 3 2.4 4.5 3.5 5.0 4.0 4.5   13.0 31.20 275.10  Två och en halv volt framåt

5233D 3 2.4 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 314.70  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Wall, Emelie (1995) -- polisen if 8

103B 3 1.6 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0   20.5 32.80 32.80  En och en halv volt framåt

201B 3 1.8 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 31.50 64.30  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0   20.5 38.95 103.25  isander

403B 3 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 40.95 144.20  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 3 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 39.90 184.10  En och en halv volt framåt med hel skruv

303C 3 2.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.0   11.0 22.00 206.10  En och en halv Mollbergare

205C 3 2.8 2.5 3.0 3.0 2.0 3.0   8.5 23.80 229.90  Två och en halv volt bakåt

405C 3 2.7 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 41.85 271.75  Tyska hoppet med två och en halv volt

105B 3 2.4 4.5 4.0 4.0 3.0 4.5   12.5 30.00 301.75  Två och en halv volt framåt

Breitkreuz, Emelie (1996) -- Bofors Simhoppsklubb 9

103B 3 1.6 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 31.20  En och en halv volt framåt

201B 3 1.8 4.5 5.5 5.0 4.0 4.0   13.5 24.30 55.50  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 4.0 4.0 5.0 3.5 3.5   11.5 21.85 77.35  isander

401B 3 1.4 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0   19.5 27.30 104.65  Tyska hoppet

5132D 3 2.1 6.5 5.0 6.0 6.5 6.0   18.5 38.85 143.50  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 3 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 45.60 189.10  Två och en halv volt framåt

303C 3 2.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 32.00 221.10  En och en halv Mollbergare

403B 3 2.1 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 40.95 262.05  Tyska hoppet med en och en halv volt

5233D 3 2.4 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 301.65  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 3m Flickor A

Lygdman, Amanda (1997) -- Polisens IF 10

103B 3 1.6 7.0 7.5 7.0 7.5 6.5   21.5 34.40 34.40  En och en halv volt framåt

401B 3 1.4 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 27.30 61.70  Tyska hoppet

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 32.40 94.10  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 6.0 6.0 7.0 5.5 6.0   18.0 34.20 128.30  isander

5231D 3 2.0 1.0 3.5 3.5 2.0 3.5   9.0 18.00 146.30  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403B 3 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 39.90 186.20  Tyska hoppet med en och en halv volt

303C 3 2.0 6.0 5.5 5.5 4.5 4.5   15.5 31.00 217.20  En och en halv Mollbergare

205C 3 2.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 217.20 1Två och en halv volt bakåt

105B 3 2.4 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5   17.5 42.00 259.20  Två och en halv volt framåt

Ollén, Pauline (1997) -- Polisens IF 11

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 29.60 29.60  En och en halv volt framåt

401B 3 1.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 25.20 54.80  Tyska hoppet

201B 3 1.8 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 34.20 89.00  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0   16.0 30.40 119.40  isander

5132D 3 2.1 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0   13.0 27.30 146.70  En och en halv volt framåt med hel skruv

105C 3 2.2 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.5 34.10 180.80  Två och en halv volt framåt

403C 3 1.9 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0   17.0 32.30 213.10  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 3 1.9 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 22.80 235.90  En och en halv volt bakåt

303C 3 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0   9.0 18.00 253.90  En och en halv Mollbergare

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 1m Pojkar A

Määttä, Erik (1996) -- södertälje simsällskap 1

101C 1 1.2 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5   22.5 27.00 27.00  Huvudhopp framåt

201C 1 1.5 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 31.50 58.50  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5   20.5 32.80 91.30  isander

5132D 1 2.2 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 42.90 134.20  En och en halv volt framåt med hel skruv

403B 1 2.4 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 46.80 181.00  Tyska hoppet med en och en halv volt

203B 1 2.3 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0   20.5 47.15 228.15  En och en halv volt bakåt

305C 1 3.0 5.0 5.5 4.5 5.5 4.5   15.0 45.00 273.15  Mollbergare med två och en halv volt

105B 1 2.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 54.60 327.75  Två och en halv volt framåt

5134D 1 2.6 6.0 6.5 6.5 5.5 6.5   19.0 49.40 377.15  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

405C 1 3.1 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5   18.0 55.80 432.95  Tyska hoppet med två och en halv volt

SanDell, Johan (1995) -- Polisen IF 2

101C 1 1.2 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5   22.5 27.00 27.00  Huvudhopp framåt

201B 1 1.6 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 33.60 60.60  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 7.5 7.0 6.5 7.5 6.5   21.0 35.70 96.30  isander

5231D 1 2.1 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 44.10 140.40  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403B 1 2.4 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0   20.5 49.20 189.60  Tyska hoppet med en och en halv volt

405C 1 3.1 4.0 3.5 4.5 5.5 3.0   12.0 37.20 226.80  Tyska hoppet med två och en halv volt

203B 1 2.3 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 41.40 268.20  En och en halv volt bakåt

105B 1 2.6 7.0 6.0 6.5 6.5 7.0   20.0 52.00 320.20  Två och en halv volt framåt

303B 1 2.4 5.5 4.0 4.5 5.5 4.0   14.0 33.60 353.80  En och en halv Mollbergare

5233D 1 2.5 4.5 5.5 5.5 5.0 4.5   15.0 37.50 391.30  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 1m Pojkar A

Ekström, Marcus (1995) -- SK Poseidon 3

103B 1 1.7 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5   19.5 33.15 33.15  En och en halv volt framåt

401B 1 1.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 31.50 64.65  Tyska hoppet

201B 1 1.6 6.5 6.5 7.0 6.0 7.5   20.0 32.00 96.65  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 3.5 2.5 3.5 4.0 2.5   9.5 16.15 112.80  isander

5231D 1 2.1 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5   20.0 42.00 154.80  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403B 1 2.4 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 49.20 204.00  Tyska hoppet med en och en halv volt

203B 1 2.3 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0   19.5 44.85 248.85  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 5.0 5.0 5.5 5.0 4.0   15.0 31.50 280.35  En och en halv Mollbergare

105B 1 2.6 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0   17.0 44.20 324.55  Två och en halv volt framåt

5233D 1 2.5 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0   19.0 47.50 372.05  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Abu Nijmeh, Josef (1997) -- SK Neptun 4

103B 1 1.7 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0   20.5 34.85 34.85  En och en halv volt framåt

201B 1 1.6 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 63.65  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 90.05  isander

401B 1 1.5 6.0 5.0 6.0 6.5 6.0   18.0 27.00 117.05  Tyska hoppet

5231D 1 2.1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 38.85 155.90  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203C 1 2.0 4.5 3.5 4.0 3.5 4.0   11.5 23.00 178.90  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 22.05 200.95  En och en halv Mollbergare

403B 1 2.4 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0   15.5 37.20 238.15  Tyska hoppet med en och en halv volt

105B 1 2.6 3.0 4.0 5.0 4.0 3.0   11.0 28.60 266.75  Två och en halv volt framåt

5132D 1 2.2 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 306.35  En och en halv volt framåt med hel skruv

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 3m Flickor C

Petersen, Sarah (2001) -- Boforssimhoppsklubb 1

103B 3 1.6 7.0 6.5 8.0 7.0 7.0   21.0 33.60 33.60  En och en halv volt framåt

201C 3 1.7 7.5 6.0 7.5 7.0 7.0   21.5 36.55 70.15  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 34.20 104.35  isander

401B 3 1.4 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 27.30 131.65  Tyska hoppet

5231D 3 2.0 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5   16.5 33.00 164.65  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403C 3 1.9 7.0 5.5 6.5 7.0 7.0   20.5 38.95 203.60  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 3 2.2 7.0 6.0 7.5 7.5 8.0   22.0 48.40 252.00  Två och en halv volt framåt

Claesson, Matilda (2001) -- Polisen 2

103B 3 1.6 7.0 5.5 7.0 7.0 7.0   21.0 33.60 33.60  En och en halv volt framåt

403C 3 1.9 7.0 6.0 6.5 7.0 6.5   20.0 38.00 71.60  Tyska hoppet med en och en halv volt

201C 3 1.7 7.0 6.0 6.5 7.0 6.0   19.5 33.15 104.75  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0   17.5 31.50 136.25  isander

5211A 3 2.0 5.5 5.0 5.0 6.0 6.0   16.5 33.00 169.25  Huvudhopp bakåt med halv skruv

203C 3 1.9 4.5 3.5 5.0 4.0 4.5   13.0 24.70 193.95  En och en halv volt bakåt

105C 3 2.2 6.5 5.0 5.5 6.0 6.0   17.5 38.50 232.45  Två och en halv volt framåt

Andersson, Ellen (2000) -- Södertälje simsällskap 3

101B 3 1.5 7.0 6.5 7.5 7.5 7.0   21.5 32.25 32.25  Huvudhopp framåt

201B 3 1.8 7.5 6.5 7.0 7.5 7.5   22.0 39.60 71.85  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 4.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 32.30 104.15  isander

401B 3 1.4 7.0 6.5 8.0 7.0 7.0   21.0 29.40 133.55  Tyska hoppet

5211A 3 2.0 3.5 4.0 3.0 5.0 4.5   12.0 24.00 157.55  Huvudhopp bakåt med halv skruv

403C 3 1.9 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5   18.0 34.20 191.75  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 3 1.6 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 28.80 220.55  En och en halv volt framåt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 3m Flickor C

Stefanidou, Christina (2000) -- Jönköpings Simsällskap 4

101C 3 1.4 8.0 8.0 7.5 7.0 8.5   23.5 32.90 32.90  Huvudhopp framåt

201C 3 1.7 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5   20.0 34.00 66.90  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5   18.0 32.40 99.30  isander

401C 3 1.3 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 24.70 124.00  Tyska hoppet

5211A 3 2.0 3.0 3.0 2.0 2.0 0.0   7.0 14.00 138.00  Huvudhopp bakåt med halv skruv

403C 3 1.9 7.5 7.0 6.5 7.0 6.0   20.5 38.95 176.95  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 3 1.6 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0   21.0 33.60 210.55  En och en halv volt framåt

Gullstrand, Emma (2000) -- Jönköpings sim sällskap 5

103C 3 1.5 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5   20.0 30.00 30.00  En och en halv volt framåt

201C 3 1.7 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 29.75 59.75  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 30.60 90.35  isander

401C 3 1.3 6.5 6.0 7.0 6.0 7.0   19.5 25.35 115.70  Tyska hoppet

5211A 3 2.0 4.5 4.5 4.0 6.0 5.0   14.0 28.00 143.70  Huvudhopp bakåt med halv skruv

403C 3 1.9 5.5 6.0 5.0 4.5 5.0   15.5 29.45 173.15  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 3 2.2 3.5 4.0 3.0 3.5 3.0   10.0 22.00 195.15  Två och en halv volt framåt

Johansson, Mina (2000) -- Jönköpings simsälskap 6

101B 3 1.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 27.75 27.75  Huvudhopp framåt

201C 3 1.7 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 28.90 56.65  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0   16.0 28.80 85.45  isander

401B 3 1.4 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 16.80 102.25  Tyska hoppet

5211A 3 2.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5   15.0 30.00 132.25  Huvudhopp bakåt med halv skruv

103B 3 1.6 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5   17.0 27.20 159.45  En och en halv volt framåt

403C 3 1.9 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 32.30 191.75  Tyska hoppet med en och en halv volt

Jonasson, Rakel (2000) -- SK Poseidon 7

101B 3 1.5 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0   18.0 27.00 27.00  Huvudhopp framåt

401B 3 1.4 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 21.70 48.70  Tyska hoppet

201C 3 1.7 4.5 4.0 5.0 5.0 5.0   14.5 24.65 73.35  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5   13.5 24.30 97.65  isander

5211A 3 2.0 3.5 4.0 2.5 4.0 3.0   10.5 21.00 118.65  Huvudhopp bakåt med halv skruv

403C 3 1.9 6.0 6.0 5.5 4.5 5.0   16.5 31.35 150.00  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 3 1.6 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5   12.5 20.00 170.00  En och en halv volt framåt

Engström, Ella (2001) -- Polisen if 8

103B 3 1.6 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5   22.5 36.00 36.00  En och en halv volt framåt

401B 3 1.4 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 23.80 59.80  Tyska hoppet

201C 3 1.7 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 23.80 83.60  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 4.0 3.5 4.0 5.0 4.0   12.0 21.60 105.20  isander

5211A 3 2.0 2.0 2.0 0.0 0.5 0.0   2.5 5.00 110.20  Huvudhopp bakåt med halv skruv

203C 3 1.9 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5   11.0 20.90 131.10  En och en halv volt bakåt

403C 3 1.9 6.0 5.0 5.0 6.0 5.0   16.0 30.40 161.50  Tyska hoppet med en och en halv volt

Malmgren, Josephine (2000) -- Malmö KK 9

101C 3 1.4 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5   14.5 20.30 20.30  Huvudhopp framåt

401C 3 1.3 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0   15.5 20.15 40.45  Tyska hoppet

201C 3 1.7 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5   16.5 28.05 68.50  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0   14.0 25.20 93.70  isander

5211A 3 2.0 4.5 4.5 3.5 5.0 4.0   13.0 26.00 119.70  Huvudhopp bakåt med halv skruv

103C 3 1.5 3.0 4.5 3.0 3.5 3.0   9.5 14.25 133.95  En och en halv volt framåt

403C 3 1.9 4.5 4.0 3.5 4.5 4.0   12.5 23.75 157.70  Tyska hoppet med en och en halv volt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 3m Flickor C

Lysell, Frida (2000) -- Sik Göteborg 10

101C 3 1.4 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 23.10 23.10  Huvudhopp framåt

201C 3 1.7 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 25.50 48.60  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 3.5 4.0 3.0 4.0 3.5   11.0 19.80 68.40  isander

401C 3 1.3 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5   12.5 16.25 84.65  Tyska hoppet

5211A 3 2.0 5.0 4.0 4.0 4.5 5.0   13.5 27.00 111.65  Huvudhopp bakåt med halv skruv

103B 3 1.6 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 19.20 130.85  En och en halv volt framåt

403C 3 1.9 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 23.75 154.60  Tyska hoppet med en och en halv volt

Sundholm, Philippa (2000) -- Malmö KK 11

101C 3 1.4 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 20.30 20.30  Huvudhopp framåt

401C 3 1.3 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 22.10 42.40  Tyska hoppet

201C 3 1.7 4.5 4.5 5.0 6.0 4.5   14.0 23.80 66.20  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0   12.0 21.60 87.80  isander

5211A 3 2.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 27.00 114.80  Huvudhopp bakåt med halv skruv

103C 3 1.5 3.0 3.0 2.0 2.5 2.0   7.5 11.25 126.05  En och en halv volt framåt

403C 3 1.9 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 23.75 149.80  Tyska hoppet med en och en halv volt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Höga hopp Flickor A

Forndal, Lina (1995) -- Jönköpings SS 1

101B 7.5 1.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 31.50 31.50  Huvudhopp framåt

401B 7.5 1.4 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0   20.0 28.00 59.50  Tyska hoppet

201B 5 1.6 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0   21.0 33.60 93.10  Huvudhopp bakåt

301B 7.5 1.9 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5   23.0 43.70 136.80  isander

403B 5 2.4 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5   22.5 54.00 190.80  Tyska hoppet med en och en halv volt

612B 5 1.7 6.0 6.5 5.5 5.0 4.5   16.5 28.05 218.85  Handstands med volt

303C 5 2.1 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0   22.5 47.25 266.10  En och en halv Mollbergare

5233D 5 2.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 42.50 308.60  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Ek, Ellen (1997) -- Malmö Kappsimningsklubb 2

103B 7.5 1.6 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 36.00 36.00  En och en halv volt framåt

201B 7.5 1.8 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 37.80 73.80  Huvudhopp bakåt

301B 7.5 1.9 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5   22.0 41.80 115.60  isander

403B 7.5 2.1 8.0 7.5 7.5 8.0 7.5   23.0 48.30 163.90  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 7.5 2.1 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 42.00 205.90  En och en halv volt framåt med hel skruv

405B 10 2.8 3.5 4.5 4.0 3.5 3.0   11.0 30.80 236.70  Tyska hoppet med två och en halv volt

203B 5 2.3 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5   12.0 27.60 264.30  En och en halv volt bakåt

105B 5 2.6 6.0 6.5 5.5 5.0 4.0   16.5 42.90 307.20  Två och en halv volt framåt

Wall, Emelie (1995) -- polisen if 3

103B 10 1.6 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 33.60 33.60  En och en halv volt framåt

301B 10 1.9 6.5 6.5 7.0 5.5 6.5   19.5 37.05 70.65  isander

201B 10 1.8 6.0 6.5 5.5 5.0 5.5   17.0 30.60 101.25  Huvudhopp bakåt

5132D 10 2.1 5.5 6.0 5.0 5.0 4.5   15.5 32.55 133.80  En och en halv volt framåt med hel skruv

303C 5 2.1 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0   16.0 33.60 167.40  En och en halv Mollbergare

205C 10 2.7 6.0 7.0 6.5 6.0 6.0   18.5 49.95 217.35  Två och en halv volt bakåt

403B 5 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 45.60 262.95  Tyska hoppet med en och en halv volt

107C 10 2.7 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0   16.0 43.20 306.15  Tre och en halv volt framåt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Höga hopp Flickor A

Svantesson, Isabelle (1996) -- Polisens If 4

103B 10 1.6 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 31.20 31.20  En och en halv volt framåt

403B 10 2.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 37.00 68.20  Tyska hoppet med en och en halv volt

201B 7.5 1.8 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 30.60 98.80  Huvudhopp bakåt

612B 10 1.9 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0   20.5 38.95 137.75  Handstands med volt

303C 5 2.1 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 28.35 166.10  En och en halv Mollbergare

205C 10 2.7 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0   16.0 43.20 209.30  Två och en halv volt bakåt

405C 10 2.5 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5   13.0 32.50 241.80  Tyska hoppet med två och en halv volt

105C 5 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 46.80 288.60  Två och en halv volt framåt

Larsson, Michelle (1995) -- Jönköpings simsällskap 5

201B 5 1.6 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 31.20 31.20  Huvudhopp bakåt

403B 5 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 44.40 75.60  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 10 1.6 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 106.80  En och en halv volt framåt

5231D 10 2.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 35.00 141.80  En och en halv volt bakåt med halv skruv

301B 7.5 1.9 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 33.25 175.05  isander

105C 7.5 2.2 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 36.30 211.35  Två och en halv volt framåt

405C 10 2.5 3.5 3.5 3.0 3.0 4.0   10.0 25.00 236.35  Tyska hoppet med två och en halv volt

5233D 10 2.4 5.5 5.5 4.5 5.5 6.0   16.5 39.60 275.95  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Lygdman, Amanda (1997) -- Polisens IF 6

103B 10 1.6 6.0 6.5 7.0 6.0 6.0   18.5 29.60 29.60  En och en halv volt framåt

403B 7.5 2.1 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 37.80 67.40  Tyska hoppet med en och en halv volt

301B 10 1.9 5.5 6.5 6.0 5.5 5.0   17.0 32.30 99.70  isander

201B 7.5 1.8 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5   15.0 27.00 126.70  Huvudhopp bakåt

612B 10 1.9 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.0 36.10 162.80  Handstands med volt

203C 5 2.0 4.0 5.0 5.0 4.0 4.0   13.0 26.00 188.80  En och en halv volt bakåt

105B 7.5 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 43.20 232.00  Två och en halv volt framåt

405C 7.5 2.7 3.5 4.0 4.0 4.0 3.0   11.5 31.05 263.05  Tyska hoppet med två och en halv volt

Ollén, Pauline (1997) -- Polisens IF 7

103B 7.5 1.6 4.5 4.0 3.5 4.5 3.0   12.0 19.20 19.20  En och en halv volt framåt

401B 7.5 1.4 5.5 5.0 6.5 5.5 5.0   16.0 22.40 41.60  Tyska hoppet

201B 5 1.6 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.0 30.40 72.00  Huvudhopp bakåt

301C 5 1.6 4.0 4.5 4.0 3.5 3.0   11.5 18.40 90.40  isander

612B 10 1.9 4.5 4.0 5.0 4.0 3.5   12.5 23.75 114.15  Handstands med volt

105C 7.5 2.2 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0   15.5 34.10 148.25  Två och en halv volt framåt

403C 5 2.2 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0   12.0 26.40 174.65  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 5 2.0 2.0 2.5 2.5 2.5 2.0   7.0 14.00 188.65  En och en halv volt bakåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 3m Pojkar C

Dimopoulos, Simon (2000) -- polisen if 1

103B 3 1.6 7.5 6.5 7.0 7.5 7.0   21.5 34.40 34.40  En och en halv volt framåt

201B 3 1.8 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 37.80 72.20  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.0 36.00 108.20  isander

403B 3 2.1 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 38.85 147.05  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 3 2.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5   20.5 41.00 188.05  En och en halv volt bakåt med halv skruv

305C 3 2.8 5.5 6.0 6.0 4.5 6.0   17.5 49.00 237.05  Mollbergare med två och en halv volt

405C 3 2.7 6.5 5.5 5.0 6.0 6.5   18.0 48.60 285.65  Tyska hoppet med två och en halv volt

105B 3 2.4 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5   22.5 54.00 339.65  Två och en halv volt framåt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 3m Pojkar C

Raftewold, Felix (2000) -- polisen if 2

103B 3 1.6 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0   20.5 32.80 32.80  En och en halv volt framåt

201B 3 1.8 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0   18.0 32.40 65.20  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 7.5 7.0 6.5 7.5 8.0   22.0 39.60 104.80  isander

403B 3 2.1 6.5 6.5 6.5 5.5 6.5   19.5 40.95 145.75  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 3 2.1 3.0 3.5 6.0 4.5 5.5   13.5 28.35 174.10  En och en halv volt framåt med hel skruv

303C 3 2.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5   21.0 42.00 216.10  En och en halv Mollbergare

405C 3 2.7 5.5 5.5 4.0 4.5 4.5   14.5 39.15 255.25  Tyska hoppet med två och en halv volt

105B 3 2.4 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0   18.5 44.40 299.65  Två och en halv volt framåt

Stoltz, Jacob (2000) -- Stockholmspolisens IF 3

103B 3 1.6 5.5 6.0 5.5 6.5 6.5   18.0 28.80 28.80  En och en halv volt framåt

201C 3 1.7 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5   20.0 34.00 62.80  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0   19.0 34.20 97.00  isander

401C 3 1.3 7.5 6.5 7.5 7.0 7.0   21.5 27.95 124.95  Tyska hoppet

5132D 3 2.1 5.5 6.5 5.0 5.5 4.5   16.0 33.60 158.55  En och en halv volt framåt med hel skruv

403C 3 1.9 7.5 6.5 8.0 7.5 7.5   22.5 42.75 201.30  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 3 1.9 7.5 6.0 8.5 7.0 7.0   21.5 40.85 242.15  En och en halv volt bakåt

105C 3 2.2 6.0 5.5 5.0 4.5 5.5   16.0 35.20 277.35  Två och en halv volt framåt

Raftewold, Oscar (2000) -- Polisen if 4

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5   18.5 29.60 29.60  En och en halv volt framåt

201C 3 1.7 6.0 5.5 4.5 4.5 5.0   15.0 25.50 55.10  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 6.0 6.0 7.0 6.0 7.0   19.0 34.20 89.30  isander

401C 3 1.3 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 23.40 112.70  Tyska hoppet

5132D 3 2.1 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5   17.0 35.70 148.40  En och en halv volt framåt med hel skruv

403C 3 1.9 6.5 7.0 6.0 6.0 7.0   19.5 37.05 185.45  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 3 1.9 2.5 2.5 2.0 3.0 2.5   7.5 14.25 199.70  En och en halv volt bakåt

105B 3 2.4 5.0 5.5 4.0 4.0 4.5   13.5 32.40 232.10  Två och en halv volt framåt

Bergmark, Vilgot (2000) -- Polisen IF 5

103B 3 1.6 4.0 5.5 4.5 4.5 5.0   14.0 22.40 22.40  En och en halv volt framåt

201C 3 1.7 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 50.45  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 29.70 80.15  isander

401C 3 1.3 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0   16.5 21.45 101.60  Tyska hoppet

5211A 3 2.0 4.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 32.00 133.60  Huvudhopp bakåt med halv skruv

403C 3 1.9 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0   14.5 27.55 161.15  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 3 2.0 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5   13.5 27.00 188.15  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203C 3 1.9 5.0 5.0 4.0 5.5 4.5   14.5 27.55 215.70  En och en halv volt bakåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 1m Flickor B

Engdahl, Hanna (1998) -- Jönköpings SS 1

103B 1 1.7 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0   20.0 34.00 34.00  En och en halv volt framåt

201B 1 1.6 6.0 4.5 4.5 5.0 5.5   15.0 24.00 58.00  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 6.0 5.0 6.5 6.0 6.5   18.5 31.45 89.45  isander

401B 1 1.5 6.0 6.5 6.5 5.5 5.5   18.0 27.00 116.45  Tyska hoppet

5211A 1 1.8 6.0 6.5 7.0 7.5 7.0   20.5 36.90 153.35  Huvudhopp bakåt med halv skruv

203C 1 2.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 36.00 189.35  En och en halv volt bakåt

403B 1 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 36.00 225.35  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2.2 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 264.95  Dubbel volt framåt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 1m Flickor B

Ekros, Alice (1999) -- Jönköping ss 2

103B 1 1.7 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 35.70 35.70  En och en halv volt framåt

201B 1 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 26.40 62.10  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 5.5 5.0 6.0 5.5 6.5   17.0 28.90 91.00  isander

401B 1 1.5 7.0 7.0 7.5 6.5 7.5   21.5 32.25 123.25  Tyska hoppet

5211A 1 1.8 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5   19.5 35.10 158.35  Huvudhopp bakåt med halv skruv

403B 1 2.4 6.0 7.0 6.0 6.0 7.0   19.0 45.60 203.95  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 1 2.0 3.5 2.5 3.5 3.0 3.0   9.5 19.00 222.95  En och en halv volt bakåt

104C 1 2.2 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 38.50 261.45  Dubbel volt framåt

Källgren, Frida (1998) -- Malmö Kappsimningsklubb 3

201B 1 1.6 7.0 8.0 7.0 7.5 8.0   22.5 36.00 36.00  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5   20.0 34.00 70.00  isander

403C 1 2.2 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5   20.0 44.00 114.00  Tyska hoppet med en och en halv volt

101B 1 1.3 6.0 8.0 7.5 8.0 7.5   23.0 29.90 143.90  Huvudhopp framåt

5132D 1 2.2 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 38.50 182.40  En och en halv volt framåt med hel skruv

5134D 1 2.6 4.5 1.5 3.0 2.5 3.0   8.5 22.10 204.50  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

303B 1 2.4 4.0 3.5 3.5 3.0 3.0   10.0 24.00 228.50  En och en halv Mollbergare

105B 1 2.6 5.0 4.0 4.5 4.0 3.0   12.5 32.50 261.00  Två och en halv volt framåt

Ewald, Lina (1998) -- Malmö kk 4

201B 1 1.6 8.0 6.5 7.5 7.0 6.5   21.0 33.60 33.60  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 62.40  isander

403C 1 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 102.00  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 1 1.7 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0   19.0 32.30 134.30  En och en halv volt framåt

5211A 1 1.8 6.0 7.5 7.0 7.0 6.5   20.5 36.90 171.20  Huvudhopp bakåt med halv skruv

203C 1 2.0 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5   20.0 40.00 211.20  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 4.0 3.0 3.5 3.5 3.0   10.0 21.00 232.20  En och en halv Mollbergare

104C 1 2.2 4.0 4.0 3.5 3.5 3.0   11.0 24.20 256.40  Dubbel volt framåt

Roxne, Mathilda (1999) -- Bofors simhoppsklubb 5

103B 1 1.7 7.0 7.5 6.5 7.5 7.5   22.0 37.40 37.40  En och en halv volt framåt

201C 1 1.5 6.0 6.5 6.0 5.5 5.0   17.5 26.25 63.65  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0   21.0 33.60 97.25  isander

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.0 30.00 127.25  Tyska hoppet

5132D 1 2.2 3.0 5.0 2.0 2.0 3.0   8.0 17.60 144.85  En och en halv volt framåt med hel skruv

203C 1 2.0 5.5 6.5 5.0 6.0 6.5   18.0 36.00 180.85  En och en halv volt bakåt

403C 1 2.2 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 36.30 217.15  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 1 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 36.00 253.15  Två och en halv volt framåt

Löf Ersson, Alice (1999) -- Polisens IF 6

101B 1 1.3 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0   20.5 26.65 26.65  Huvudhopp framåt

201B 1 1.6 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0   19.5 31.20 57.85  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 27.20 85.05  isander

403C 1 2.2 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5   18.5 40.70 125.75  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 1 2.2 4.5 4.0 4.0 4.5 3.5   12.5 27.50 153.25  En och en halv volt framåt med hel skruv

203C 1 2.0 5.5 6.5 5.0 6.0 6.0   17.5 35.00 188.25  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0   15.0 31.50 219.75  En och en halv Mollbergare

105C 1 2.4 4.5 3.5 5.0 4.0 3.5   12.0 28.80 248.55  Två och en halv volt framåt

Stålarm, Wilma (1999) -- Malmö kk 7

401B 1 1.5 7.0 8.0 7.0 7.0 7.5   21.5 32.25 32.25  Tyska hoppet

201B 1 1.6 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 30.40 62.65  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5   16.5 26.40 89.05  isander

103B 1 1.7 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 33.15 122.20  En och en halv volt framåt

5132D 1 2.2 4.0 3.5 4.0 3.5 3.0   11.0 24.20 146.40  En och en halv volt framåt med hel skruv

203B 1 2.3 3.5 3.0 4.0 3.0 3.5   10.0 23.00 169.40  En och en halv volt bakåt

403B 1 2.4 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5   16.0 38.40 207.80  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 1 2.4 5.0 6.0 5.0 6.0 5.5   16.5 39.60 247.40  Två och en halv volt framåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Svikthopp 1m Flickor B

Sörensen, Linnea (1999) -- Malmö KK 8

401B 1 1.5 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5   21.5 32.25 32.25  Tyska hoppet

301C 1 1.6 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5   17.0 27.20 59.45  isander

103B 1 1.7 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0   18.0 30.60 90.05  En och en halv volt framåt

203C 1 2.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.0   16.5 33.00 123.05  En och en halv volt bakåt

5132D 1 2.2 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 156.05  En och en halv volt framåt med hel skruv

403C 1 2.2 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5   19.5 42.90 198.95  Tyska hoppet med en och en halv volt

303C 1 2.1 4.0 3.0 3.0 3.5 2.5   9.5 19.95 218.90  En och en halv Mollbergare

105C 1 2.4 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5   11.5 27.60 246.50  Två och en halv volt framåt

Orderud, Linn (1999) -- Sik göteborg 9

401B 1 1.5 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5   19.0 28.50 28.50  Tyska hoppet

301C 1 1.6 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 28.00 56.50  isander

201C 1 1.5 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 23.25 79.75  Huvudhopp bakåt

103B 1 1.7 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 26.35 106.10  En och en halv volt framåt

5211A 1 1.8 4.0 4.5 5.5 5.5 5.5   15.5 27.90 134.00  Huvudhopp bakåt med halv skruv

203C 1 2.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5   12.5 25.00 159.00  En och en halv volt bakåt

403C 1 2.2 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 38.50 197.50  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2.2 6.0 6.0 6.0 5.0 5.0   17.0 37.40 234.90  Dubbel volt framåt

Högman, Ella (1999) -- SIK Göteborg 10

103B 1 1.7 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 29.75 29.75  En och en halv volt framåt

201B 1 1.6 6.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 20.00 49.75  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 24.00 73.75  isander

401B 1 1.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 26.25 100.00  Tyska hoppet

5211A 1 1.8 3.0 4.5 5.5 5.0 5.5   15.0 27.00 127.00  Huvudhopp bakåt med halv skruv

104C 1 2.2 4.5 6.0 5.5 5.0 4.5   15.0 33.00 160.00  Dubbel volt framåt

203C 1 2.0 5.0 4.0 4.0 4.5 5.0   13.5 27.00 187.00  En och en halv volt bakåt

403C 1 2.2 4.5 4.0 5.5 5.5 5.5   15.5 34.10 221.10  Tyska hoppet med en och en halv volt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Höga hopp Pojkar B

Gundersen, Erik (1998) -- Malmö KK 1

103B 7.5 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 25.60 25.60  En och en halv volt framåt

201B 7.5 1.8 7.5 8.0 7.0 7.0 7.5   22.0 39.60 65.20  Huvudhopp bakåt

301B 7.5 1.9 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 32.30 97.50  isander

403B 7.5 2.1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 44.10 141.60  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 7.5 2.1 3.0 4.5 4.5 4.0 4.0   12.5 26.25 167.85  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 7.5 2.4 5.0 5.5 6.0 5.0 6.0   16.5 39.60 207.45  Två och en halv volt framåt

405C 7.5 2.7 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 48.60 256.05  Tyska hoppet med två och en halv volt

205C 7.5 2.8 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0   21.0 58.80 314.85  Två och en halv volt bakåt

Fröding, Edward (1999) -- Malmö kk 2

101B 5 1.3 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 24.70 24.70  Huvudhopp framåt

201C 5 1.5 5.0 5.5 4.5 4.0 4.0   13.5 20.25 44.95  Huvudhopp bakåt

301C 5 1.6 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0   16.0 25.60 70.55  isander

401B 5 1.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 26.25 96.80  Tyska hoppet

5231D 5 2.1 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 31.50 128.30  En och en halv volt bakåt med halv skruv

103B 5 1.7 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 33.15 161.45  En och en halv volt framåt

403C 5 2.2 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5   14.5 31.90 193.35  Tyska hoppet med en och en halv volt

612B 5 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 29.75 223.10  Handstands med volt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Höga hopp Pojkar B

Sladin, Christoffer (1999) -- Södertälje simsällskap 3

101C 5 1.2 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 21.60 21.60  Huvudhopp framåt

201C 5 1.5 4.5 5.0 4.5 5.5 4.5   14.0 21.00 42.60  Huvudhopp bakåt

301C 5 1.6 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 28.00 70.60  isander

401C 5 1.4 5.0 5.5 5.5 5.0 4.0   15.5 21.70 92.30  Tyska hoppet

612C 5 1.5 4.0 4.5 4.5 3.5 4.5   13.0 19.50 111.80  Handstands med volt

203C 5 2.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0   9.0 18.00 129.80  En och en halv volt bakåt

403C 5 2.2 5.0 5.0 5.5 6.5 5.5   16.0 35.20 165.00  Tyska hoppet med en och en halv volt

103C 5 1.6 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 29.60 194.60  En och en halv volt framåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Jesper Utom Tävlan B

Tolvers, Jesper (1993) -- Polisen IF 1

5253B 10 3.2 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0   22.5 72.00 72.00  Två och en halv volt bakåt med 1½ skru

407C 10 3.2 8.0 8.0 7.5 8.0 7.5   23.5 75.20 147.20  Tyska hoppet med tre och en halv volt

6243D 10 3.2 7.0 6.5 7.0 8.0 7.5   21.5 68.80 216.00  Baklänges handstands med dubbel volt med 1½ skruv

207C 10 3.3 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5   9.5 31.35 247.35  Tre och en halv volt bakåt

307C 10 3.3 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0   22.5 74.25 321.60  Mollbergare med tre och en halv volt

109C 10 3.7 5.5 4.5 5.5 6.5 5.5   16.5 61.05 382.65  Fyra och en halv volt framåt

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Jesper utom tävlan A

Tolvers, Jesper (1993) -- Polisen IF 1

5253B 10 3.2 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0   21.5 68.80 68.80  Två och en halv volt bakåt med 1½ skru

407C 10 3.2 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5   21.5 68.80 137.60  Tyska hoppet med tre och en halv volt

6243D 10 3.2 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 59.20 196.80  Baklänges handstands med dubbel volt med 1½ skruv

207C 10 3.3 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5   18.5 61.05 257.85  Tre och en halv volt bakåt

307C 10 3.3 8.0 8.0 7.0 7.5 7.5   23.0 75.90 333.75  Mollbergare med tre och en halv volt

109C 10 3.7 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0   24.0 88.80 422.55  Fyra och en halv volt framåt


